
   

 PÁPA VÁROS POLGÁRMESTERE  

 8500 PÁPA, Fő utca 5. 

 Tel.: 89/515-018 

 Fax.: 89/515-083 

 E-mail: polgarmester@papa.hu 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

a Képviselőtestület 2015. február 13-i ülésére 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy:  Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének .../2015. (...) önkormányzati 

rendelet-tervezete az önkormányzat vagyonáról szóló 7/2013. (III.28.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Előadó:   Dr. Áldozó Tamás polgármester  

      Nagy Zsolt gazdasági osztályvezető 
 

 

 

 

 

  

mailto:polgarmester@papa.hu


1 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének 

…/2014. (…) önkormányzati rendelet-tervezete 

az önkormányzat vagyonáról szóló 7/2013. (III.28.) önkormányzati rendelet módosításáról* 
 

 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az 1-7. §-ok vonatkozásában az Alaptörvény 

32. cikk (2) bekezdésében meghatározott jogalkotói hatáskörben, a 9. § vonatkozásában a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és e) 

pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

(1) Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének az önkormányzat vagyonáról szóló 

7/2013. (III.28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. § (1) bekezdés a) 

pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„a) bruttó 1 000 000 forintot meghaladó, de 10 000 000 forintot meg nem haladó 

értékhatár között a Városfejlesztési és Városüzemeltetési bizottság”. 

 

(2) A Rendelet 3. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(4) Amennyiben a forgalomképes üzleti vagyon körébe tartozó, legfeljebb bruttó 

1 000 000 forint értékű vagyontárgy megszerzéséről a Polgármester jogosult dönteni, 

az átruházási szerződésben kell rendelkezni a vagyontárgy besorolásáról.” 

 

2.§ 

 

A Rendelet 4. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) Az önkormányzat vagyonát az önkormányzati költségvetési szervek tartják nyilván.” 

 

3.§ 

 

A Rendelet 5. § (2) és (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

„(2) Az önkormányzat az ingó vagyon, vagyoni értékű jog értékesítése, megterhelése, 

szerzése esetén a vagyontárgy értékét az (1) bekezdés szerint állapítja meg, 

amennyiben a vagyontárgy könyv szerinti, vagy a szerződésben szereplő értéke 

meghaladja a bruttó 500 000 forintot.  

 

(3) Társasági részesedés, értékpapír értékesítése, megterhelése és szerzése esetén annak 

értékét  

a) a Budapesti Értéktőzsdén jegyzett vagy forgalmazott értékpapír esetén tőzsdei 

árfolyamon,  

b) másodlagos értékpapír piacon forgalmazott értékpapír esetén az értékpapír 

kereskedők által a sajtóban közzétett vételi közép árfolyamon, vagy 

c) az (1) bekezdés megfelelő alkalmazásával, értékbecslés alapján 

kell meghatározni.” 

 

 

(* A normál betűvel szedett szövegrész a rendelet hatályos szövegét a dőlt betűvel szedett 

szövegrész a javasolt módosításokat, a vastagon szedett szövegrészek más jogszabályok 

rendelkezéseit tartalmazzák.) 

 



2 

 

4.§ 

 

A Rendelet 7. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„7. § 

 

(1) Az átruházandó vagyonelemekről a vagyon hasznosítására jogosult határozattal dönt, 

amelynek tartalmaznia kell: 

a) a vagyonelem megnevezését, 

b) ingatlan esetén helyrajzi számának megjelölését, 

c) forgalmi értékének megjelölését, 

d) az átruházás módját, 

e) pályázat esetén a pályázatra bocsátás szándékának kinyilvánítását és 

f) csere esetén a csere célját, csereügylet keretében átruházandó és megszerzendő 

vagyontárgyak megjelölését, forgalmi értékét. 

 

(2) Nem kell alkalmazni az (1) bekezdésben foglaltakat, amennyiben az átruházásról a 

Polgármester jogosult dönteni.” 

 

5.§ 

 

(1) A Rendelet 11. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) Forgalomképes vagyontárgy megszerzéséről, egy jogügyletben történő megszerzéséről 

és elidegenítéséről, gazdasági társaságba történő beviteléről a 3. §-ban foglalt 

értékhatároknak megfelelően a Polgármester, a Városfejlesztési és Városüzemeltetési 

Bizottság, vagy a Képviselőtestület dönt.” 

 

(2) A Rendelet 11. § (3) bekezdés helyébe a következő a következő rendelkezés lép: 

 

„(3) A forgalomképes vagyontárgyak elidegenítéséről, terheléséről, elővásárlási jogról való 

lemondásról, önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog alapításáról, lemondásáról, 

szerzéséről és elidegenítéséről a 3. §-ban foglalt értékhatároknak megfelelően a 

Polgármester, a Városfejlesztési és Városüzemeltetési Bizottság, vagy a 

Képviselőtestület dönt.” 

 

(3) A Rendelet 11. §-a a következő (8) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(8) A (3) bekezdéstől eltérően a vagyontárgy az állam, vagy más helyi önkormányzat 

javára történő ingyenes átruházásáról értékhatárra tekintet nélkül a Képviselőtestület 

dönt.” 

 

6.§ 

 

(1) A Rendelet 13. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A vagyon tulajdonjogának ingyenes vagy kedvezményes megszerzéséről, felajánlás 

elfogadásáról a 3. §-ban foglalt értékhatároknak megfelelően a Polgármester, a 

Városfejlesztési és Városüzemeltetési Bizottság, vagy a Képviselőtestület dönt.” 

 

(2)  A Rendelet 13. §-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(6) Az (1) bekezdéstől eltérően a helyi önkormányzat tulajdonában álló nemzeti vagyon 

ingyenes átvételéről értékhatárra tekintet nélkül a Képviselőtestület dönt.“ 

 



3 

 

 

7.§ 

 

A Rendelet 1-2. melléklete helyébe az 1-2. melléklet lép. 

 

8. § 

 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel - a kihirdetést követő napon lép 

hatályba. 

 

(2) A 9. § (3) bekezdése 2016. január 1-jén lép hatályba. 

 

9. § 

 

(1) Hatályát veszti a Rendelet 5. § (1) bekezdésében az „és vagyoni értékű jog” szövegrész. 

 

(2) Hatályát veszti a Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének a közterületek 

elnevezésének, az elnevezések megváltoztatásának, valamint a házszámozás szabályairól 

szóló 20/2014. (VIII.28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet 2) 2. § (1) 

bekezdése. 

 

(3) Hatályát veszti a Rendelet 2   6. §-a. 

 

 

Pápa, 2015. február 5. 

 

 

 

 Dr. Áldozó Tamás           Kanozsainé dr. Pék Mária 

 polgármester            címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Általános indokolás 
 

A Rendelet módosítását a jogszabályok változása indokolja, egyúttal indítványozzuk a 

gyakorlati jogalkalmazás során felvetődött javaslatoknak megfelelő szabályozást. A Rendelet 

több rendelkezése is – így a forgalomképtelen vagyon Rendelet szerinti hasznosítása, 

követelések elengedése – a Polgármester hatáskörébe utalja a döntést 1 000 000 forint 

értékhatár alatt. A tervezet a döntési jogkör bővítésére tesz javaslatot, a fentiekkel összhangban 

a polgármester tekintetében, mely csökkenti a képviselőtestületi és bizottsági munkaterhet.   

Szükséges továbbá módosítani az önkormányzati vagyonnyilvántartás és a vagyon értékének 

meghatározására vonatkozó szabályokat, hogy az megfeleljen a kialakult gyakorlatnak. 

A központi címregiszter létrehozásával összefüggő, valamint egyes igazgatási tárgyú törvények 

módosításáról szóló 2014. évi XCIII. törvény (Módtv.) módosította a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényt (Mötv.). 

A módosítás következtében nem felel meg a Rendelet, illetve a Rendelet 2 több rendelkezése a 

Mötv. rendelkezéseinek, illetve a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 3. § (Jat.) 

paragrafusának: „a jogszabályban nem ismételhető meg olyan jogszabály rendelkezése, 

amellyel a jogszabály az Alkotmány alapján nem lehet ellentétes.” 
 

Részletes indokolás 
 

 

1. §-hoz 

A vagyontárgy besorolásáról rendelkezik. Amennyiben a forgalomképes üzleti vagyontárgy 

értéke az 1 000 000 forintot nem haladja meg és a Polgármester jogosult dönteni a 

megszerzésről, úgy az átruházási szerződésben kell dönteni a besorolásról. A Városfejlesztési 

és Városüzemeltetési Bizottság ennek megfelelően az 1 000 000 forintot meghaladó, de 

10 000 000 forintot meg nem haladó értékű vagyontárgyak besorolásáról jogosult határozni. 

 

2. §-hoz 

A tervezet módosítja a Rendelet vagyonnyilvántartásra vonatkozó részét. A módosítást az 

eddigi gyakorlat indokolja, mivel az önkormányzati költségvetési szervek tartják nyilván a 

használatukban lévő vagyontárgyakat.  

 

3. §-hoz 

A vagyontárgyak értékelésére vonatkozó szabályokat pontosítja. 500 000 forint feletti ingó 

vagyontárgyak és vagyoni értékű jogokra is az 5.§ (1) bekezdés szabályait kell alkalmazni. 

500 000 forint alatt a szerződésben meghatározott összeget vagy a könyv szerinti értéket kell 

irányadónak tekinteni. Ekkor értékbecslés nem szükséges. A társasági részesedés és értékpapír 

szerzése, terhelése, elidegenítése esetén is - amennyiben nem Budapesti Értéktőzsdén vagy a 

másodlagos értékpapír piacon jegyzett értékpapírról van szó – értékbecslést kell készíteni. 

 

4.§-hoz 

Mivel a Polgármester nem határozattal dönt a vagyonhasznosításról, ezért szükséges a 

paragrafust módosítani. 

 

5.§-hoz 

Az (1) és (2) bekezdés alapján a Rendelet 3. § (4) bekezdésében meghatározott értékhatárt meg 

nem haladó részében - mely 1 000 000 forint - a Polgármester jogosult dönteni. 

A 11. § (8) bekezdéssel történő kiegészítését a Módtv. indokolja, mely a kiegészítette a Mötv., 

a képviselőtestület át nem ruházható hatásköreiről szóló 42. §-át, a következő 16. ponttal: „a 

helyi önkormányzat tulajdonában álló nemzeti vagyon tulajdonjogának az állam vagy 

más helyi önkormányzat javára történő ingyenes átruházására, ilyen vagyon ingyenes 

átvételére vonatkozó döntés”. 

 

6. §-hoz 



5 

 

Az (1) bekezdés alapján a Rendelet 3. § (4) bekezdésében meghatározott értékhatárt meg nem 

haladó részében - mely 1 000 000 forint - a Polgármester jogosult dönteni. 

A 13. § (6) bekezdéssel történő kiegészítését a Módtv. indokolja, mely megegyezik az 5. §-hoz 

fűzött indokolással. 

 

7.§-hoz 

A Rendelet mellékletei tartalmazzák az Önkormányzat ingatlanvagyonát forgalomképtelen és 

korlátozottan forgalomképes vagyon szerinti bontásban. A Képviselőtestület elmúlt időszakban 

meghozott döntéseinek végrehajtása kapcsán indokolt a mellékletek módosítása. 

 

8. §-hoz 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

 

9. §-hoz 

Hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz. A (3) bekezdés a Módtv-vel összhangban 2016. 

január 1-jén lép hatályba. 

  

Előzetes hatásvizsgálat 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a szerinti a jogszabályok előkészítése 

során előzetes hatásvizsgálat elvégzésével kell felmérni a tervezett jogszabály valamennyi 

jelentősnek ítélt hatását, a szabályozás várható következményeit. Az előzetes hatásvizsgálat 

megállapításai a rendelet-tervezet esetében az alábbiak: 

 

Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai: 

A szabályozásnak társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai nincsenek. 

 

Környezeti és egészségügyi következményei: 

A szabályozásnak környezeti és egészségügyi következményei nincsenek. 

 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: 

A szabályozás csökkenti a Képviselőtestület, valamint a Városfejlesztési és Városüzemeltetési 

Bizottság munkaterhét, ezáltal módosul az adminisztratív teher is. 

 

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: 

A módosítást egyrészt a jogszabályoknak való megfelelőség, másrészt a gyakorlati 

tapasztalatok, valamint a képviselőtestületi, valamint bizottsági munkateher csökkentése 

indokolja. 

 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 

Az új szabályozás többletterhet nem jelent, a korábbi rendelet alkalmazásához szükséges 

mértékben rendelkezésre álló személyi, szervezeti, tárgyi- és pénzügyi feltételekkel a rendelet 

alkalmazása biztosítható. 
 

Összeállította:  Kanozsainé dr. Pék Mária címzetes főjegyző 

   Pozsgai Zsuzsanna aljegyző 

Nagy Zsolt gazdasági osztályvezető 

   Dr. Puskády Norbert köztisztviselő 

Dr. Verrasztó Norbert köztisztviselő 

  

Pápa, 2015. február 5.      

 

         Dr. Áldozó Tamás sk. 

          polgármester 



1. melléklet a .../2015. (...) önkormányzati rendelethez

"1. melléklet a 7/2013. (III.28) önkormányzati rendelethez"

Forgalomképtelen ingatlanok listája

A B C D E F G

1
Napló-

sorszám
Település Helyrajzi szám Ingatlan jelleg

Forgalom-

képesség
Megnevezés

2 1669 Ganna 054/  8/ / 21125 1 Út

4 1 Pápa 2/  1/ / 00003 1 Közterület és közpark (Fő tér)

5 2845 Pápa 2/  2/ / 21121 1 Közterület (Fő tér)

6 2 Pápa 3/   / / 00003 1 Közterület (szabadtéri színpad)

7 3 Pápa 6/   / / 21123 1 Közterület (Fő tér)

8 4 Pápa 7/   / / 00003 1 Közterület (Fő tér)

9 5 Pápa 10/  1/ / 00003 1 Közterület (Fő tér)

11 6 Pápa 10/  3/ / 21124 1 Közterület (Fő tér)

12 7 Pápa 20/   / / 21127 1 Közterület (Ruszek köz)

13 8 Pápa 33/   / / 21124 1 Közterület (Csáky László u.)

14 9 Pápa 37/   / / 21127 1 Közterület

15 10 Pápa 45/   / / 21124 1 Közterület (Pálos tér)

16 11 Pápa 52/   / / 21124 1 Közterület (Csáky László u.)

19 13 Pápa 59/  3/ / 21127 1 Járda (Fő u.)

20 14 Pápa 78/   / / 21124 1 Közterület (Marton I

21 15 Pápa 85/   / / 21124 1 Közterület (Közép u.)

22 16 Pápa 104/   / / 21124 1 Közterület (Deák Ferenc u.)

23 17 Pápa 114/   / / 00002 1 Árok

24 18 Pápa 120/   / / 21124 1 Közterület (Március 15. tér)

25 19 Pápa 123/   / / 00003 1 Közterület (Március 15. tér)

26 20 Pápa 124/  1/ / 21124 1 Közterület (Március 15. tér)

27 2556 Pápa 124/  2/ / 21123 1 Országos közút (Március 15. tér)

28 21 Pápa 124/  3/ / 21127 1 Közterület (Március 15. tér)

29 22 Pápa 125/   / / 21123 1 Közterület (Böröczky domb)

30 23 Pápa 126/   / / 21123 1 Közút (Tókert u.)

31 24 Pápa 163/   / / 21126 1 Közterület (Ady Endre sétány)

32 25 Pápa 167/   / / 21126 1 Közterület (Ady Endre sétány)

33 26 Pápa 170/   / / 21123 1 Közút (Gróf u.)

34 27 Pápa 180/   / / 21123 1 Közút (Szabadság u.)

35 28 Pápa 211/   / / 21123 1 Közterület (Vasvári Pál u.)

36 29 Pápa 229/  3/ / 00001 1 Közterület

37 30 Pápa 229/  4/ / 00001 1 Közterület

38 31 Pápa 229/ 33/ / 21124 1 Udvar

39 32 Pápa 234/  2/ / 00001 1 Közterület

40 33 Pápa 234/  3/ / 00001 1 Közterület

41 34 Pápa 234/  4/ / 00001 1 Közterület

42 35 Pápa 239/   / / 21124 1 Közterület (Radnóti Miklós u.)

43 36 Pápa 242/   / / 21124 1 Közterület (Óvoda köz)

44 37 Pápa 254/   / / 21124 1 Közterület (Györök Leó u.)

45 38 Pápa 263/   / / 21124 1 Közterület (Beke József u.)

46 39 Pápa 276/   / / 21124 1 Közterület (Pály Elek u.)

47 40 Pápa 278/   / / 00003 1 Udvar (Pály Elek u.)

48 41 Pápa 280/   / / 21124 1 Közterület (Pály Elek u.)

49 42 Pápa 286/   / / 21124 1 Közterület

50 43 Pápa 301/   / / 21124 1 Közterület

51 44 Pápa 312/   / / 21124 1 Közterület (Radnóti Miklós u.)

52 45 Pápa 319/   / / 21124 1 Közterület

53 46 Pápa 323/   / / 21124 1 Közterület

54 47 Pápa 330/   / / 21124 1 Közterület (Pály Elek u.)

55 48 Pápa 340/   / / 21124 1 Közterület

56 2231 Pápa 341/ 56/ / 21124 1 Közterület

57 1897 Pápa 341/ 58/ / 21124 1 Udvar (Beke József u.)

58 51 Pápa 351/   / / 21124 1 Közterület (Györök Leó u.)

59 52 Pápa 367/   / / 21123 1 Közterület (Dózsa György u.)

60 53 Pápa 384/   / / 21123 1 Közterület (Aradi u.)

61 54 Pápa 419/   / / 21124 1 Közterület (Második u.)



62 55 Pápa 427/   / / 21124 1 Közterület (Kisliget)

63 56 Pápa 428/   / / 00003 1 Közterület (Kisliget)

64 57 Pápa 443/   / / 21124 1 Közterület (Második u.)

65 58 Pápa 473/   / / 21124 1 Közterület( Kokozsvá

66 59 Pápa 481/   / / 21124 1 Közterület (Harmadik u.)

67 60 Pápa 493/   / / 21124 1 Közterület (Harmadik u.)

68 61 Pápa 533/   / / 21124 1 Közterület (Negyedik u.)

69 62 Pápa 534/  9/ / 21124 1 Közterület

70 63 Pápa 571/   / / 21123 1 Közterület (Ötödik u.)

71 64 Pápa 605/   / / 21124 1 Közterület (Hatodik u.)

72 65 Pápa 634/   / / 21124 1 Közterület (Hetedik u.)

73 66 Pápa 651/   / / 21124 1 Közterület (Nyolcadik u.)

74 67 Pápa 663/   / / 21124 1 Közterület (Kilencedik u.)

75 68 Pápa 669/   / / 21123 1 Közterület (Aradi u.)

76 69 Pápa 670/   / / 21123 1 Közterület (Aradi u.)

77 70 Pápa 692/   / / 21124 1 Közterület (Második u.)

78 71 Pápa 727/   / / 21124 1 Közterület (Harmadik u.)

79 72 Pápa 765/   / / 21124 1 Közterület (Negyedik u.)

80 73 Pápa 803/   / / 21123 1 Közterület (Ötödik u.)

81 74 Pápa 838/   / / 21124 1 Közterület (Hatodik u.)

82 75 Pápa 872/   / / 21124 1 Közterület (Hetedik u.)

83 76 Pápa 903/   / / 21124 1 Közterület (Nyolcadik u.)

84 77 Pápa 934/   / / 21124 1 Közterület (Kilencedik u.)

85 78 Pápa 962/  1/ / 21123 1 Közterület (Gróf út)

86 79 Pápa 965/  3/ / 00002 1 Árok

87 2804 Pápa 967/  1/ / 00001 1 Közterület (Tizenegyedik u.)

88 2805 Pápa 967/  2/ / 21124 1 Közterület (Tizenegyedik u.)

89 81 Pápa 992/   / / 21124 1 Közterület (Balázs Béla u.)

90 82 Pápa 1008/   / / 21124 1 Közterület (Tizedik u.)

91 83 Pápa 1009/   / / 21124 1 Közterület (Balázs Béla u.)

92 84 Pápa 1033/   / / 21124 1 Közterület (Kilencedik u.)

93 85 Pápa 1045/   / / 21124 1 Közterület (Nagyváradi u.)

94 86 Pápa 1046/   / / 21124 1 Közterület (Nagyváradi u.)

95 87 Pápa 1052/   / / 21124 1 Közterület (Második u.)

96 88 Pápa 1073/   / / 21124 1 Közterület (Harmadik u.)

97 89 Pápa 1095/   / / 21124 1 Közterület (Negyedik u.)

98 90 Pápa 1117/   / / 21123 1 Közterület (Ötödik u.)

99 91 Pápa 1136/   / / 21124 1 Közterület (Hatodik u.)

100 92 Pápa 1157/   / / 21124 1 Közterület (Hetedik u.)

101 93 Pápa 1183/   / / 21124 1 Közterület (Vály Ferenc u.)

102 94 Pápa 1184/   / / 21124 1 Közterület (Fiumei u.)

103 95 Pápa 1185/   / / 21124 1 Közterület (Fiumei u.)

104 96 Pápa 1189/   / / 21124 1 Közterület (Negyedik u.)

105 97 Pápa 1202/   / / 21124 1 Közterület(Lövölde u.)

106 98 Pápa 1208/  3/ / 21124 1 Közterület

107 99 Pápa 1209/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

108 100 Pápa 1230/   / / 21123 1 Közterület (Ötödik u.)

109 101 Pápa 1247/  1/ / 21124 1 Közterület

110 102 Pápa 1264/   / / 21124 1 Közterület (Hatodik u.)

111 103 Pápa 1287/   / / 21124 1 Közterület (Hetedik u.)

112 104 Pápa 1312/   / / 21124 1 Közterület (Tavasz u.)

113 105 Pápa 1340/   / / 21124 1 Közterölet (Névtelen u.)

114 106 Pápa 1341/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

115 107 Pápa 1361/   / / 21124 1 Közterület (Kert u.)

116 108 Pápa 1388/   / / 21124 1 Közterület(Tél u.)

117 109 Pápa 1390/  2/ / 21124 1 Közterület

118 110 Pápa 1392/   / / 21124 1 Közterület (Klapka György u.)

119 111 Pápa 1393/   / / 21124 1 Közterület (Szalmavári Kovács János u.)

120 113 Pápa 1446/  1/ / 21126 1 Közterület (Ady Endre sétány)

121 115 Pápa 1446/  5/ / 00001 1 Közterület

122 116 Pápa 1446/  6/ / 00001 1 Közterület

123 117 Pápa 1446/  7/ / 00001 1 Közterület

124 118 Pápa 1469/   / / 21124 1 Közterület (Hóvirág u.9



125 119 Pápa 1486/   / / 21124 1 Közterület (Ibolya u.)

126 120 Pápa 1500/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

127 121 Pápa 1507/   / / 21124 1 Közterület (Jácint u.)

128 122 Pápa 1530/   / / 21124 1 Közterület (Kankalin u.)

129 124 Pápa 1558/   / / 21123 1 Közterület (Dózsa György u.)

130 125 Pápa 1571/   / / 21124 1 Közút (Mikszáth Kálmán u.)

131 126 Pápa 1575/   / / 21124 1 Közterület (Nagy László u.)

132 127 Pápa 1576/  4/ / 21124 1 Közút (Mikszáth Kálmán u.)

133 128 Pápa 1607/   / / 21124 1 Közterület(Gárdonyi Géza u.)

134 129 Pápa 1621/   / / 21124 1 Közterület (Ligetkert u.)

135 130 Pápa 1670/   / / 21124 1 Közterület (Hódoska u.)

136 131 Pápa 1678/   / / 21124 1 Közterület (Zsoldos Ignác u.)

137 132 Pápa 1701/   / / 21124 1 Közterület (Zsemlér u.)

138 133 Pápa 1711/  1/ / 21127 1 Közterület (Gyimóti út)

139 134 Pápa 1711/  3/ / 21127 1 Közterület (Gyimóti út)

140 135 Pápa 1713/   / / 00003 1 Közpark (Csóka)

141 136 Pápa 1714/   / / 00002 1 Tapolca patak

142 137 Pápa 1734/   / / 00002 1 Árok

143 138 Pápa 1756/  2/ / 00001 1 Közterület

144 139 Pápa 1759/  1/ / 00002 1 Tapolca patak

145 140 Pápa 1759/  2/ / 00002 1 Tapolca patak

146 141 Pápa 1763/   / / 00002 1 Tapolca patak

147 142 Pápa 1765/  1/ / 00002 1 Árok

148 2046 Pápa 1767/  8/ / 21124 1 Út (Sásréti u.)

149 2047 Pápa 1767/ 12/ / 21124 1 Út (Halastó u.)

150 2048 Pápa 1767/ 23/ / 21124 1 Út (Hajagos u.)

151 2049 Pápa 1767/ 24/ / 21124 1 Út (Gerence u.)

153 2179 Pápa 1767/ 99/ / 00001 1 Közpark

155 2232 Pápa 1808/  4/ / 21124 1 Út

156 2233 Pápa 1808/  9/ / 21124 1 Út

157 2234 Pápa 1815/  3/ / 21124 1 Út

158 2235 Pápa 1815/  6/ / 21124 1 Út

159 147 Pápa 1834/  2/ / 21124 1 Út

160 148 Pápa 1836/117/ / 21124 1 Közterület

161 149 Pápa 1837/   / / 00002 1 Árok

162 151 Pápa 1840/  1/ / 21127 1 Közterület (Teveli út)

163 152 Pápa 1859/   / / 21124 1 Közterület (Kishantai út)

164 153 Pápa 1884/   / / 21124 1 Közterület (Hantai út)

165 154 Pápa 1899/  5/ / 21124 1 Közterület (Külső Veszprémi út)

166 2560 Pápa 1899/  6/ / 21123 1 Országos közút (Külső Veszprémi út)

167 155 Pápa 1899/  7/ / 21124 1 Közterület (Külső Veszprémi út)

168 2559 Pápa 1899/  8/ / 21123 1 Országos közút(Külső Veszprémi út)

169 156 Pápa 1899/  9/ / 21126 1 Közterület (Külső Veszprémi út)

170 157 Pápa 1900/   / / 21124 1 Közterület (Jeges u.)

171 158 Pápa 1911/   / / 21124 1 Közterület (Gazdaság u.)

172 159 Pápa 1920/ 36/ / 21124 1 Közterület (Külső Veszprémi út)

173 160 Pápa 1920/ 37/ / 21124 1 Saját használatú út

174 161 Pápa 1920/ 85/ / 21124 1 Út (Jeges u.)

175 162 Pápa 1920/ 92/ / 21124 1 Út (Barázda u.)

176 163 Pápa 1920/104/ / 00002 1 Árok

177 164 Pápa 1920/109/ / 21124 1 Út

178 165 Pápa 1921/   / / 21123 1 Közterület (Juhar u.)

179 166 Pápa 1923/  1/ / 21126 1 Közterület (Külső Veszprémi út)

180 2564 Pápa 1923/  2/ / 21123 1 Közút (Külső Veszprémi út)

181 167 Pápa 1923/  3/ / 21127 1 Közterület (Külső Veszprémi út)

182 168 Pápa 1924/   / / 21127 1 Közterület

183 169 Pápa 1925/ 11/ / 21124 1 Közterület

184 171 Pápa 1925/ 89/ / 21124 1 Közterület

185 172 Pápa 1925/ 93/ / 21124 1 Út (Kertész u.)

186 2253 Pápa 1925/ 96/ / 21127 1 Járda

187 2431 Pápa 1925/ 98/ / 00001 1 Közterület

188 173 Pápa 1930/  1/ / 21124 1 Közterület (Bocsor István u.)

189 2200 Pápa 1933/  4/ / 21124 1 Közterület (Somody József u.)



190 2428 Pápa 1936/  4/ / 00001 1 Közterület

191 2427 Pápa 1936/ 10/ / 21124 1 Közterület (Szilágyi József u.)

192 2197 Pápa 1936/ 11/ / 21124 1 Közterület (Somody József u.)

193 2710 Pápa 1937/  4/ / 00001 1 Közterület

194 2731 Pápa 1938/  3/ / 21124 1 Közterület(Szente János u.)

195 2732 Pápa 1939/   / / 21124 1 Közterület (Szilágyi József u.)

196 174 Pápa 1940/   / / 21124 1 Közterület (Szabó Ervin u.)

197 2789 Pápa 1944/147/ / 00003 1 Lakótelep

198 176 Pápa 1952/   / / 00002 1 Árok

199 177 Pápa 1953/  2/ / 21127 1 Közterület (Névtelen u.)

200 178 Pápa 1966/ 16/ / 00003 1 Közterület (Veszprémi út)

201 179 Pápa 1967/   / / 21124 1 Közterület (Klauzál Gábor u.)

202 2205 Pápa 1983/  1/ / 00003 1 Lakótelep (Veszprémi út)

203 2206 Pápa 1983/  2/ / 00003 1 Közterület (Vásár tér)

204 2207 Pápa 1983/  3/ / 00003 1 Lakótelep (Wesselényi Miklós u.)

205 181 Pápa 1985/   / / 21124 1 Közterület (Képző u.)

206 182 Pápa 1986/  1/ / 21126 1 Közterület (Veszprémi út)

207 183 Pápa 1986/  3/ / 21127 1 Közterület (Veszprémi út)

208 184 Pápa 1988/   / / 21124 1 Közterület (Wesselényi Miklós u.)

209 2208 Pápa 1990/ 19/ / 21124 1 Közterület (Vízmű u.)

210 2209 Pápa 1990/ 20/ / 00003 1 Lakótelep (Szabó Ervin u.)

211 2210 Pápa 1990/ 21/ / 21124 1 Közterület (Irinyi József u.)

212 2211 Pápa 1990/ 22/ / 21124 1 Közterület (Képző u.)

213 187 Pápa 2032/   / / 21124 1 Közterület (Szabó Ervin u.)

214 2043 Pápa 2033/  8/ / 21124 1 Közterület (Szilágyi József u.)

215 2801 Pápa 2033/ 16/ / 21124 1 Közterület (Orlai Petrich Soma u.)

216 2827 Pápa 2033/ 18/ / 21124 1 Közterület (Katedra u.)

217 2798 Pápa 2034/  9/ / 00001 1 Közterület (Orlai Petrich Soma u.)

218 2821 Pápa 2034/ 15/ / 00001 1 Közterület (Orlai Petrich Soma u.)

219 2820 Pápa 2034/ 20/ / 00001 1 Közterület (Katedra u.)

223 2842 Pápa 2047/ 16/ / 21124 1 Út

225 188 Pápa 2051/   / / 00002 1 Árok

226 189 Pápa 2057/  2/ / 21124 1 Saját használatú út (Orlai Petrich Soma u.)

227 190 Pápa 2058/  3/ / 21124 1 Közút (Orlai Petrich Soma u.)

228 2480 Pápa 2067/  2/ / 21124 1 Közterület (Bocsor István u.)

229 192 Pápa 2068/ 14/ / 21124 1 út (Ráth Károly u.)

230 194 Pápa 2071/   / / 00002 1 Árok

231 195 Pápa 2072/  5/ / 21124 1 Közterület (Horváth Mihály u.)

232 199 Pápa 2074/  2/ / 21124 1 Közterület (Teleki u.)

233 200 Pápa 2075/   / / 21124 1 Közterület (Teleki u.)

234 201 Pápa 2077/  2/ / 21126 1 Közút (Veszprémi út)

235 202 Pápa 2077/  4/ / 21124 1 Közterület (Veszprémi út)

236 203 Pápa 2077/  7/ / 21127 1 Közterület (Veszprémi út)

237 204 Pápa 2097/   / / 12733 1 Emlékmű

238 205 Pápa 2100/   / / 00004 1 Temető

239 206 Pápa 2101/   / / 00004 1 Temető

240 207 Pápa 2102/   / / 00004 1 Temető

241 208 Pápa 2117/ 19/ / 21124 1 Közterület (Fűzfa u.)

242 2709 Pápa 2119/  3/ / 21124 1 Út

243 2712 Pápa 2120/  3/ / 00001 1 Út

244 2483 Pápa 2121/  3/ / 21124 1 Út

245 2711 Pápa 2122/  3/ / 00001 1 Út

246 1073 Pápa 2138/   / / 21124 1 Közterület (Wesselényi Miklós u.)

247 210 Pápa 2165/  6/ / 21124 1 Út (Harmat u.)

248 2196 Pápa 2180/  8/ / 21124 1 Út

249 2193 Pápa 2184/  5/ / 21124 1 Út

250 2198 Pápa 2185/  5/ / 21124 1 Út

251 1906 Pápa 2188/   / / 21124 1 Közterület (Derű u.)

252 2051 Pápa 2198/  1/ / 21124 1 Felleg u.

253 2052 Pápa 2198/  8/ / 21124 1 Szellő u.

254 226 Pápa 2216/   / / 21124 1 Közterület (Margaréta u.)

255 227 Pápa 2220/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

256 228 Pápa 2223/   / / 21124 1 Közterület (Liliom u.)



257 229 Pápa 2227/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

258 230 Pápa 2230/   / / 21124 1 Közterület (Muskátli u.)

259 231 Pápa 2296/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

260 1108 Pápa 2316/   / / 00003 1 Közterület (Szellő u.)

261 232 Pápa 2317/   / / 21124 1 Közterület

262 1110 Pápa 2320/   / / 21124 1 Közterület (Szellő u.)

263 233 Pápa 2356/ 10/ / 21124 1 Közút (Bella u.)

264 234 Pápa 2356/ 27/ / 21124 1 Saját használatú út (Dóra u.)

265 235 Pápa 2378/   / / 21124 1 Közterület (Viczai János u.)

266 237 Pápa 2381/   / / 21124 1 Közterület (Tulipán u.)

267 238 Pápa 2383/  1/ / 21124 1 Közterület

268 240 Pápa 2434/  2/ / 21127 1 Közút (Bocsor köz)

269 241 Pápa 2448/   / / 21124 1 Közterület (Szabó Ervin u.)

270 242 Pápa 2457/   / / 21127 1 Közterület (Temető köz)

271 243 Pápa 2489/  4/ / 00002 1 Árok

272 244 Pápa 2489/  6/ / 00002 1 Árok

273 245 Pápa 2494/   / / 21124 1 Közterület (Temető u.)

274 246 Pápa 2495/   / / 21124 1 Közterület (Temető u.)

275 1798 Pápa 2496/   / / 21129 1 Közterület (Batthyány János u.)

276 247 Pápa 2505/  1/ / 21127 1 Közterület (Budai Nagy Antal u.)

277 248 Pápa 2505/  3/ / 21124 1 Köztér (Budai Nagy Antal u.)

278 249 Pápa 2505/  4/ / 21127 1 Út (Budai Nagy Antal u.)

279 2563 Pápa 2505/  5/ / 21123 1 Közút (Budai Nagy Antal u.)

280 250 Pápa 2506/  1/ / 21126 1 Közterület (Jókai u.)

281 2558 Pápa 2506/  2/ / 21123 1 Országos közút (Jókai u.)

282 251 Pápa 2506/  3/ / 21124 1 Közterület (Jókai u.)

283 252 Pápa 2506/  5/ / 21127 1 Közterület (Jókai u.)

284 253 Pápa 2510/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

285 2528 Pápa 2523/  1/ / 21124 1 Út

286 254 Pápa 2561/   / / 21124 1 Közterület (Sárkány u.)

287 2173 Pápa 2577/  1/ / 00001 1 Közterület

288 255 Pápa 2587/   / / 21124 1 Közterület (Damjanich u.)

289 256 Pápa 2588/  3/ / 21124 1 Közterület (Batthyány János u.)

290 257 Pápa 2588/  5/ / 21123 1 Közterület (Batthyány János u.)

291 258 Pápa 2589/  1/ / 21127 1 Közterület (Somlai út)

292 2794 Pápa 2589/  5/ / 21127 1 Közterület (Somlai út)

293 260 Pápa 2590/  1/ / 21123 1 Közterület (Somlai út)

294 261 Pápa 2590/  3/ / 21127 1 Közterület (Somlai út)

295 262 Pápa 2614/   / / 21124 1 Közterület (Kinizsi Pál u.)

296 263 Pápa 2637/   / / 21124 1 Közterület (Sas u.)

297 264 Pápa 2645/   / / 21124 1 Közterület (Kmetty György u.)

298 265 Pápa 2684/   / / 21124 1 Közterület (Szladik János u.)

299 266 Pápa 2689/   / / 21124 1 Közterület (Mohács u.)

300 1118 Pápa 2699/  1/ / 21124 1 Közterület (Tamás u.)

302 267 Pápa 2715/  1/ / 00002 1 Árok

303 2475 Pápa 2715/  3/ / 00002 1 Árok

304 2476 Pápa 2715/  4/ / 00002 1 Árok

305 269 Pápa 2716/   / / 21124 1 Közterület (Tamás u.)

306 270 Pápa 2737/   / / 00002 1 Árok

307 271 Pápa 2756/  1/ / 21124 1 Közterület (Kmetty György u.)

308 272 Pápa 2756/  2/ / 21124 1 Közút

309 273 Pápa 2758/   / / 21124 1 Közterület (Szladik János u.)

310 274 Pápa 2795/   / / 21124 1 Közterület (Mohács u.)

311 275 Pápa 2819/   / / 21123 1 Közterület (Balla Róbert tér)

312 276 Pápa 2858/   / / 21124 1 Közterület (Zrinyi Miklós u.)

313 277 Pápa 2863/  1/ / 21124 1 Közterület (Jókai u.)

314 2557 Pápa 2863/  2/ / 21123 1 Országos közút (Jókai u.)

315 278 Pápa 2863/  3/ / 21124 1 Közterület (Jókai u.)

316 281 Pápa 2899/   / / 21124 1 Közterület (Sélley u.)

317 282 Pápa 2921/  1/ / 21124 1 Közterület (Anna tér)

318 283 Pápa 2921/  2/ / 21124 1 Közterület (Anna tér)

319 284 Pápa 2922/   / / 21124 1 Közterület (Zimmermann u.)

320 285 Pápa 2938/   / / 21124 1 Közterület( Szécheny



321 286 Pápa 2963/   / / 21124 1 Közterület (Világos u.)

322 287 Pápa 2987/   / / 21123 1 Közterület (Cuczor Gergely u.)

323 288 Pápa 3007/   / / 21124 1 Közterület (Világos u.)

324 289 Pápa 3018/   / / 21127 1 Közterület (Névtelen u.)

325 290 Pápa 3032/   / / 00002 1 Árok

326 291 Pápa 3040/   / / 21124 1 Közterület (Kapossy Lucián u.)

327 292 Pápa 3071/   / / 21124 1 Közterület (Szladik János u.)

328 293 Pápa 3072/   / / 21124 1 Közterület (Rohonczi u.)

329 294 Pápa 3086/   / / 00002 1 Árok

330 295 Pápa 3088/   / / 00002 1 Árok

331 296 Pápa 3111/   / / 21124 1 Közterület (Szladik János u.)

332 297 Pápa 3141/   / / 21124 1 Közterület (Kodály Zoltán u.)

333 298 Pápa 3153/   / / 21127 1 Közterület

334 300 Pápa 3162/  3/ / 21123 1 Közterület (Erkel Ferenc u.)

335 302 Pápa 3187/   / / 21124 1 Közterület (Kodály Zoltán u.)

336 303 Pápa 3188/ 50/ / 21124 1 Út (Puskás Tivadar u.)

337 304 Pápa 3188/ 68/ / 21124 1 Út (Puskás Tivadar u.)

338 305 Pápa 3188/ 77/ / 21124 1 Út (Puskás Tivadar u.)

339 2229 Pápa 3188/ 89/ / 21124 1 Út (Puskás Tivadar u.)

340 2222 Pápa 3188/ 97/ / 21124 1 Út (Kodály Zoltán u.)

341 2230 Pápa 3188/102/ / 21124 1 Út(Kodály Zoltán u.)

342 306 Pápa 3189/   / / 21124 1 Közterület (Bánki Donát u.)

343 307 Pápa 3216/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

344 308 Pápa 3225/   / / 21124 1 Közterület (Kandó Kálmán u.)

345 309 Pápa 3246/   / / 21127 1 Közterület (Névtelen u.)

346 310 Pápa 3250/ 14/ / 21127 1 Közterület (Névtelen u.)

347 311 Pápa 3258/   / / 21124 1 Közterület (Munkás u.)

348 312 Pápa 3274/   / / 21127 1 Közterület (Munkás u.)

349 313 Pápa 3275/   / / 21124 1 Közterület (Kandó Kálmán u.)

350 314 Pápa 3284/  4/ / 21124 1 Út

351 315 Pápa 3285/   / / 21124 1 Közterület (Mézeskalács u.)

352 316 Pápa 3289/   / / 21124 1 Közterület (Napraforgó u.)

353 317 Pápa 3293/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

354 318 Pápa 3320/   / / 21124 1 Közterület (Szövetket u.)

355 319 Pápa 3338/   / / 21124 1 Közterület (Mézeskalács u.)

356 320 Pápa 3339/ 85/ / 00003 1 Lakótelep (Fáy András ltp.)

357 321 Pápa 3340/  1/ / 00002 1 Árok

358 2797 Pápa 3382/   / / 21127 1 Saját használatú út

359 322 Pápa 3390/   / / 21127 1 Közterület (Névtelen u.)

360 325 Pápa 3404/   / / 21124 1 Közterület (Munkás u.)

361 326 Pápa 3405/  2/ / 00002 1 Árok

362 327 Pápa 3442/  2/ / 21124 1 Közterület (Rohonczi u.)

363 329 Pápa 3455/  2/ / 21124 1 Közterület (Rozmaring u.)

364 331 Pápa 3457/   / / 21124 1 Közterület (Gyurátz Ferenc u.)

365 332 Pápa 3491/   / / 21124 1 Közterület (Árok u.)

366 378 Pápa 3492/  1/ / 00003 1 Közterület (Korona u.)

367 1913 Pápa 3505/  3/ / 21124 1 út (Cinca sor)

368 379 Pápa 3508/ 39/ / 00003 1 Közterület (Major u.)

369 334 Pápa 3514/   / / 21124 1 Közterület (Ányos Pál u.)

370 335 Pápa 3524/   / / 21124 1 Közterület(Kossuth Lajos u.)

371 336 Pápa 3553/   / / 21124 1 Közterület (Kurucz u.)

372 337 Pápa 3563/   / / 21124 1 Közterület (Kurucz u.)

373 338 Pápa 3572/   / / 21124 1 Közterület (Szent László u.)

375 340 Pápa 3574/   / / 21127 1 Közterület (Névtelen u.)

376 341 Pápa 3585/   / / 21127 1 Közterület (Névtelen u.)

377 342 Pápa 3600/   / / 21124 1 Közterület (Petőfi Sándor u.)

378 343 Pápa 3602/   / / 21127 1 Közterület (Névtelen u.)

379 344 Pápa 3615/  1/ / 21127 1 Közterület

380 345 Pápa 3627/   / / 21127 1 Közterület (Névtelen u.)

381 346 Pápa 3635/   / / 21124 1 Közterület (Eötvös u.)

382 347 Pápa 3646/   / / 21127 1 Közterület (Névtelen u.)

383 348 Pápa 3666/   / / 21124 1 Közterület (Rákóczi Ferenc u.)

384 349 Pápa 3706/   / / 21124 1 Közterület (Major u.)



385 350 Pápa 3707/   / / 21124 1 Közterület (Zárda u.)

386 351 Pápa 3708/  1/ / 00003 1 Közterület (Bástya u.)

387 380 Pápa 3708/  4/ / 00003 1 Lakótelep (Korona u.)

388 381 Pápa 3717/  7/ / 00003 1 Közterület (Bástya u.)

389 352 Pápa 3718/   / / 21124 1 Közterület (Bástya u.)

390 353 Pápa 3719/   / / 21124 1 Közterület (Korvin u.)

391 354 Pápa 3733/   / / 21124 1 Közterület (Szentilonay József u.)

392 355 Pápa 3747/   / / 21124 1 Közterület (Kard u.)

393 356 Pápa 3753/   / / 21124 1 Közterület (Szentilonay József u.)

394 357 Pápa 3769/   / / 21124 1 Közterület (Kuruc u.)

395 358 Pápa 3784/   / / 21124 1 Közterület (Kis tér)

396 2204 Pápa 3811/  2/ / 21127 1 Járda

397 2044 Pápa 3812/  2/ / 21127 1 Járda

398 360 Pápa 3814/   / / 21124 1 Köztereület (Irhás u.)

399 361 Pápa 3822/   / / 21124 1 Közterület (Korvin u.)

400 362 Pápa 3823/   / / 21123 1 Közterület (Korona u.)

401 363 Pápa 3848/   / / 21124 1 Közterület (Toldi Miklós u.)

402 364 Pápa 3859/   / / 00002 1 Árok

403 365 Pápa 3871/   / / 21124 1 Közterület (Martonfalvay u.)

404 366 Pápa 3893/  4/ / 21124 1 Közterület (Zárda u.)

405 367 Pápa 3894/  1/ / 21124 1 Közterület (Huszár ltp.)

406 368 Pápa 3905/   / / 21124 1 Közterület (Egressy Béni u.)

408 2529 Pápa 3906/204/ / 00003 1 Közterület (Huszár ltp.)

409 2530 Pápa 3906/205/ / 00003 1 Közterület (Huszár ltp.)

410 2531 Pápa 3906/206/ / 00003 1 Közterület (Huszár ltp.)

411 370 Pápa 3925/   / / 21124 1 Közterület (Honvéd u.)

412 373 Pápa 3938/  4/ / 21123 1 Közterület (Celli út)

413 374 Pápa 3965/   / / 00002 1 Cinca 

414 375 Pápa 3979/   / / 21124 1 Közterület (Csatorna u.)

415 376 Pápa 3980/   / / 21124 1 Közterület (Barát u.)

416 382 Pápa 4003/   / / 21124 1 Közterület (Kígyó u.)

417 383 Pápa 4006/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

418 384 Pápa 4014/   / / 21124 1 Közterület (Szentilonay József u.)

419 385 Pápa 4022/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

420 386 Pápa 4038/   / / 21124 1 Közterület (Varga u.)

421 387 Pápa 4058/   / / 21124 1 Közterület (Flórián u.)

422 2245 Pápa 4059/  1/ / 12733 1 Szobor

423 388 Pápa 4059/  2/ / 21129 1 Parkoló

424 389 Pápa 4087/  1/ / 21127 1 Közterület (Török Bálint u.)

425 2550 Pápa 4087/  2/ / 21123 1 Közút (Török Bálint u.)

426 390 Pápa 4087/  3/ / 21124 1 Közterület (Török Bálint u.)

427 391 Pápa 4088/  1/ / 21124 1 Közterület (Vásár u.)

428 2549 Pápa 4088/  2/ / 21123 1 Országos közút (Vásár u.)

429 392 Pápa 4088/  3/ / 21127 1 Közterület (Vásár u.)

430 393 Pápa 4140/   / / 00002 1 Árok

431 394 Pápa 4165/   / / 21124 1 Közterület (Vak Bottyán u.)

432 395 Pápa 4182/   / / 21124 1 Közterület(Bethlen Gábor u.)

433 396 Pápa 4213/   / / 21124 1 Közterület (Szegfű u.)

434 397 Pápa 4224/   / / 21124 1 Közterület (Liszt Ferenc u.)

435 398 Pápa 4231/  5/ / 21124 1 Közterület (Bartók Béla u.)

436 400 Pápa 4254/   / / 21124 1 Közterület (Bartók Béla u.)

437 401 Pápa 4256/  2/ / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

438 402 Pápa 4275/   / / 21124 1 Közterület (Határ u.)

439 403 Pápa 4276/  1/ / 21127 1 Közterület (Celli út)

440 2546 Pápa 4276/  2/ / 21123 1 Közút (Celli út)

441 404 Pápa 4276/  3/ / 21127 1 Közterület (Celli út)

442 405 Pápa 4277/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

443 406 Pápa 4278/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

444 2095 Pápa 4312/   / / 21124 1 Közterület (Szondi György u.)

445 2227 Pápa 4314/  1/ / 00002 1 Árok

446 2228 Pápa 4314/  2/ / 00002 1 Árok

447 409 Pápa 4340/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

448 410 Pápa 4360/   / / 21124 1 Közterület (Virág Benedek u.)



449 411 Pápa 4381/   / / 00002 1 Árok

450 412 Pápa 4387/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

451 413 Pápa 4388/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

452 414 Pápa 4395/   / / 21124 1 Közterület (Szondi György u.)

453 415 Pápa 4419/   / / 21124 1 Közterület (Pacsirta u.)

454 416 Pápa 4424/   / / 00002 1 Árok

455 417 Pápa 4438/   / / 21124 1 Közterület (Dobó u.)

456 418 Pápa 4448/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

457 419 Pápa 4456/   / / 00002 1 Árok

458 420 Pápa 4459/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

459 1881 Pápa 4480/  4/ / 00003 1 Közterület (Millenium Park)

460 421 Pápa 4481/   / / 21124 1 Saját használatú út

461 422 Pápa 4482/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

462 423 Pápa 4492/   / / 21124 1 Közterület (Vak Bottyán u.)

463 424 Pápa 4505/   / / 00002 1 Árok

464 425 Pápa 4525/   / / 00002 1 Árok

465 426 Pápa 4538/  1/ / 21127 1 Közterület (Táncsics Mihály u.)

466 2541 Pápa 4538/  2/ / 21123 1 Országos közút (Táncsics Mihály u.)

467 427 Pápa 4538/  3/ / 21127 1 Közterület (Táncsics Mihály u.)

468 428 Pápa 4552/  1/ / 21127 1 Közterület (Bezerédi u.)

469 2540 Pápa 4552/  2/ / 21123 1 Országos közút (Bezerédi u.)

470 429 Pápa 4552/  3/ / 21124 1 Közterület (Bezerédi u.)

471 430 Pápa 4573/   / / 21123 1 Közterület(Vásár u.)

472 431 Pápa 4591/   / / 21124 1 Közterület (Viasz u.)

473 1889 Pápa 4593/   / / 00003 1 Közpark (Erzsébet liget)

474 432 Pápa 4610/   / / 21124 1 Közterület (Ligetköz)

475 433 Pápa 4620/  3/ / 21127 1 Közterület (Táncsics Mihály u.)

476 2542 Pápa 4620/  4/ / 21123 1 Országos közút (Táncsics Mihály u.)

477 434 Pápa 4620/  5/ / 21124 1 Közterület (Táncsics Mihály u.)

478 435 Pápa 4621/   / / 21124 1 Közterület (Tapolca u.)

479 436 Pápa 4642/   / / 21124 1 Közterület (Malom u.)

480 437 Pápa 4678/  1/ / 21124 1 Közterület (Szabó Dezső u.)

481 2809 Pápa 4678/  2/ / 21124 1 Saját használatú út (Szabó Dezső u.)

482 438 Pápa 4679/  1/ / 00002 1 Csatorna

483 439 Pápa 4680/   / / 00002 1 Csatorna

484 440 Pápa 4681/  2/ / 00001 1 Dögtér

485 441 Pápa 4709/  2/ / 00002 1 Tapolca patak

486 442 Pápa 4710/  1/ / 21124 1 Közterület (Jégverem u.)

487 443 Pápa 4737/   / / 21124 1 Közterület (Bozótrét u.)

488 444 Pápa 4765/  1/ / 21127 1 Közterület (Acsádi út)

489 2543 Pápa 4765/  2/ / 21123 1 Országos közút (Acsádi út)

490 445 Pápa 4766/   / / 00002 1 Tapolca patak

491 446 Pápa 4807/   / / 21124 1 Közterület (Hunyadi János u.)

492 447 Pápa 4822/   / / 21124 1 Közterület(Bakonyér u.)

493 448 Pápa 4824/   / / 21124 1 Közterület(Bakonyér u.)

494 449 Pápa 4847/  1/ / 21124 1 Közterület(Vörösmarty Mihály u.)

495 450 Pápa 4848/  1/ / 21124 1 Közterület(Vörösmarty Mihály u.)

496 451 Pápa 4875/   / / 21124 1 Közterölet (Kölcsey Ferenc u.)

497 452 Pápa 4876/   / / 21124 1 Közterület (Arany János u.)

498 453 Pápa 4899/  2/ / 21123 1 Közterület (Kisfaludy Károly u.)

499 454 Pápa 4932/   / / 21124 1 Közterület (Árpád u.)

500 455 Pápa 4972/   / / 21124 1 Közterület (Attila u.)

501 456 Pápa 4991/   / / 21124 1 Közterület (Debrentei Gábor u.)

502 457 Pápa 4992/   / / 21124 1 Közterület (Lehel u.)

503 458 Pápa 5016/   / / 21124 1 Közterület (Bercsényi u.)

504 459 Pápa 5071/   / / 00002 1 Árok

505 460 Pápa 5073/   / / 21124 1 Közterület (Meggyes köz)

506 461 Pápa 5086/   / / 21124 1 Közterület(Meggyes u.)

507 462 Pápa 5109/   / / 21124 1 Közterület (Achim András u.)

508 463 Pápa 5133/  2/ / 21127 1 Közterület (Kisfaludy Károly u.)

509 464 Pápa 5137/   / / 21124 1 Közforgalmú vasút (Bercsényi u.)

510 465 Pápa 5138/  1/ / 21124 1 Közterület (Mező u.)

511 466 Pápa 5158/   / / 21124 1 Közút



512 467 Pápa 5169/   / / 21124 1 Közterület (Tarczy u.)

513 468 Pápa 5182/   / / 00002 1 Árok

514 469 Pápa 5185/   / / 21124 1 Közterület (Acsádi út)

515 470 Pápa 5206/   / / 00002 1 Árok

516 471 Pápa 5210/  2/ / 21124 1 Közút

517 472 Pápa 5212/   / / 00002 1 Árok

518 473 Pápa 5219/   / / 21124 1 Közterület (Tarczy u.)

519 2545 Pápa 5220/  1/ / 21123 1 Országos közút (Acsádi út)

520 474 Pápa 5220/  2/ / 21127 1 Közterület (Acsádi út)

521 475 Pápa 5231/   / / 21124 1 Közterület (Gyár u.)

522 476 Pápa 5232/   / / 21127 1 Közterület (Gyár u.)

523 2544 Pápa 5241/  1/ / 21123 1 Országos közút (Acsádi út)

524 477 Pápa 5241/  2/ / 00001 1 Közterület (Acsádi út)

525 478 Pápa 5262/  2/ / 21124 1 Út (Gyár u.)

526 479 Pápa 5295/   / / 21124 1 Közterület (Vasút u.)

527 480 Pápa 5315/   / / 21124 1 Közterület (Búzavirág u.)

528 481 Pápa 5345/   / / 21124 1 Közterület (Csillag u.)

529 482 Pápa 5370/   / / 21124 1 Közterület (Hold u.)

530 483 Pápa 5397/   / / 21124 1 Közterület (Nap u.)

531 484 Pápa 5422/   / / 21124 1 Közterület (Fűtőház u.)

532 485 Pápa 5423/   / / 21124 1 Közterület (Vasút u.)

533 486 Pápa 5441/   / / 21124 1 Közterület (Fecske u.)

534 487 Pápa 5456/   / / 21124 1 Közterület (Huszár Péter u.)

535 488 Pápa 5471/   / / 21124 1 Közterület (Hess András u.)

536 489 Pápa 5486/   / / 21124 1 Közterület (Csillag u.)

537 490 Pápa 5488/   / / 00002 1 Árok

538 491 Pápa 5511/   / / 21124 1 Közterület (Hold u.)

539 492 Pápa 5520/   / / 21124 1 Közterület (Nap u.)

540 493 Pápa 5533/   / / 21124 1 Közterület (Fűtőház u.)

541 494 Pápa 5535/   / / 21123 1 Közterület (Göncöl u.)

542 495 Pápa 5542/   / / 21124 1 Közterület (Kazinczy u.)

543 2255 Pápa 5552/  3/ / 21124 1 út (Fonoda u.)

544 496 Pápa 5553/  4/ / 21124 1 Közút (Fonoda u.)

545 497 Pápa 5554/  2/ / 21124 1 Közút (Fonoda u.)

546 498 Pápa 5556/  9/ / 21124 1 Közút (Fonoda u.)

547 499 Pápa 5556/ 12/ / 21124 1 Közút (Fonoda u.)

548 500 Pápa 5573/   / / 21124 1 Közterület (Fonoda u.)

549 501 Pápa 5578/   / / 00001 1 Közterület

550 502 Pápa 5579/   / / 21124 1 Közterület (Szövöde u.)

551 2766 Pápa 5581/  1/ / 21125 1 Közterület (Cséve köz)

552 503 Pápa 5585/   / / 21123 1 Közterület (Göncöl u.)

553 504 Pápa 5607/   / / 21124 1 Közterület (Úrdomb u.)

554 505 Pápa 5610/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

555 506 Pápa 5611/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

556 507 Pápa 5613/   / / 21124 1 Közterület (Avar u.)

557 508 Pápa 5615/  1/ / 21124 1 Közút

558 509 Pápa 5615/  4/ / 21124 1 Közút

559 1176 Pápa 5619/  2/ / 21127 1 Közterület

560 510 Pápa 5621/   / / 21123 1 Közterület (Tompa Mihály u.)

561 511 Pápa 5627/   / / 21129 1 Közterület (Béke tér)

562 512 Pápa 5628/  1/ / 21123 1 Közterület (Esterházy út)

563 513 Pápa 5628/  2/ / 21123 1 Közterület (Esterházy út)

564 514 Pápa 5629/   / / 00003 1 Közpark

568 517 Pápa 5630/  4/ / 21127 1 Közterület (Győri út)

569 519 Pápa 5654/   / / 21124 1 Közterület (Ág u.)

570 520 Pápa 5655/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

571 521 Pápa 5666/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

572 522 Pápa 5672/   / / 21124 1 Közterület (Hársfa u.)

573 523 Pápa 5680/   / / 21127 1 Közterület (Kálvária u.)

574 524 Pápa 5682/   / / 21124 1 Közterület (Vörösmarty Mihály u.)

575 525 Pápa 5697/  4/ / 21129 1 Közterület

576 526 Pápa 5700/   / / 21127 1 Közterület (Névtelen u.)

577 527 Pápa 5703/   / / 21126 1 Közterület (Kálvária u.)



578 2737 Pápa 5704/  6/ / 21124 1 Saját használatú út

579 528 Pápa 5705/   / / 21124 1 Közterület (Hársfa u.)

580 529 Pápa 5727/   / / 21124 1 Közterület (Kálvária u.)

581 530 Pápa 5729/   / / 21124 1 Közterület (Kálvária u.)

582 531 Pápa 5734/   / / 21126 1 Közterület (Névtelen u.)

583 532 Pápa 5735/  1/ / 21124 1 Közterület (Győri út)

584 2553 Pápa 5735/  2/ / 21123 1 Országos közút( Szen

585 533 Pápa 5735/  3/ / 21127 1 Közterület (Győri út)

586 534 Pápa 5735/  4/ / 21127 1 Közterület (Győri út)

587 535 Pápa 5736/  1/ / 21127 1 Közterület (Győri út)

588 2548 Pápa 5736/  4/ / 21123 1 Közút (Szent István út)

589 536 Pápa 5737/  1/ / 21127 1 Közterület (Külső-Győri út)

590 537 Pápa 5738/  1/ / 21127 1 Közterület (Külső-Győri út)

591 1871 Pápa 5738/  3/ / 21124 1 Közterület (Külső-Győri út)

592 538 Pápa 5739/  2/ / 00002 1 Árok

593 539 Pápa 5755/  3/ / 00002 1 Árok

594 540 Pápa 5760/   / / 00002 1 Árok

595 541 Pápa 5775/   / / 21124 1 Közterület (Hadnagy u.)

596 542 Pápa 5796/   / / 00002 1 Árok

597 543 Pápa 5798/  6/ / 21124 1 Közterület (Apród u.)

598 2425 Pápa 5806/  7/ / 21124 1 Út (Kőrösi Imre u.)

599 2426 Pápa 5806/ 14/ / 21124 1 Út (Csoknyai János u.)

600 2771 Pápa 5811/  2/ / 21124 1 Közterület

601 545 Pápa 5815/   / / 21124 1 Közterület (Apród u.)

602 546 Pápa 5836/   / / 00002 1 Árok

603 547 Pápa 5927/   / / 21124 1 Közterület (Rét u.)

604 548 Pápa 5935/  1/ / 00002 1 Árok

605 549 Pápa 5946/  1/ / 21127 1 Közterület (Vaszari út)

606 550 Pápa 5946/  3/ / 21127 1 Közterület (Vaszari út)

607 551 Pápa 5958/   / / 21124 1 Közterület (Téglagyári út)

608 552 Pápa 5966/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

609 553 Pápa 5968/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

610 554 Pápa 5970/   / / 21124 1 Közterület (Gém u.)

611 555 Pápa 6006/   / / 21124 1 Közterület (Terv u.)

612 556 Pápa 6038/   / / 21124 1 Közterület (Páva u.)

613 557 Pápa 6039/   / / 21124 1 Közterület (Terv u.)

614 558 Pápa 6075/   / / 21124 1 Közterület (Rét u.)

615 559 Pápa 6093/   / / 21124 1 Közterület (Terv u.)

616 560 Pápa 6137/   / / 21124 1 Közterület (Galamb u.)

617 561 Pápa 6157/   / / 21124 1 Közterület (Terv u.)

618 562 Pápa 6175/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

619 1819 Pápa 6183/  1/ / 21126 1 Út (Szent István út)

620 563 Pápa 6187/   / / 21124 1 Közterület (Téglagyári út)

621 564 Pápa 6188/  1/ / 21124 1 Közterület (Téglagyári út)

622 565 Pápa 6189/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

623 566 Pápa 6191/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

624 567 Pápa 6200/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

625 568 Pápa 6202/   / / 21124 1 Közterület (Névtelen u.)

626 2826 Pápa 6296/  8/ / 21125 1 Út (Fürdő u.)

627 2767 Pápa 6296/ 10/ / 21127 1 Közterület

628 2128 Pápa 6311/  3/ / 21129 1 Közterület

629 2750 Pápa 6311/  4/ / 00001 1 Közpark

630 2716 Pápa 6311/ 88/ / 21127 1 Közterület (Fenyves u.)

631 2717 Pápa 6311/ 89/ / 00001 1 Közterület

632 2768 Pápa 6311/ 99/ / 00001 1 Út

633 2815 Pápa 6311/101/ / 00001 1 Közterület

634 2816 Pápa 6311/102/ / 00001 1 Közterület

635 2442 Pápa 6341/ 54/ / 00003 1 Közterület

636 2757 Pápa 6356/  6/ / 21124 1 Út

637 2130 Pápa 6359/  1/ / 21129 1 Közterület

638 2132 Pápa 6359/  3/ / 00003 1 Közterület

639 579 Pápa 6361/   / / 00002 1 Árok

640 2133 Pápa 6366/   / / 21124 1 Közút (Fürdő u.)



641 580 Pápa 6375/   / / 21124 1 út

642 2806 Pápa 6376/  4/ / 21126 1 Kerékpárút

643 582 Pápa 6391/   / / 00003 1 Közpark

644 583 Pápa 6398/   / / 21123 1 Közterület (Várkert út)

645 584 Pápa 6402/  9/ / 00003 1 Közterület

646 586 Pápa 6405/   / / 12733 1 Emlékmű

647 587 Pápa 6406/   / / 00003 1 Közpark

648 589 Pápa 6407/  3/ / 21129 1 Parkoló

649 1794 Pápa 6407/  5/ / 21129 1 Parkoló

650 590 Pápa 6409/   / / 00002 1 Árok

651 591 Pápa 6410/   / / 00003 1 Közpark

652 592 Pápa 6411/   / / 21123 1 Közterület (Várkert út)

653 593 Pápa 6412/   / / 00002 1 Árok

654 594 Pápa 6413/  4/ / 00003 1 Közpark

655 595 Pápa 6413/  6/ / 21124 1 Közút

656 596 Pápa 6432/   / / 21127 1 Közút

657 597 Pápa 6446/  2/ / 00002 1 Árok

658 598 Pápa 6447/   / / 21124 1 Közút (Harangöntő u.)

659 599 Pápa 6448/   / / 00003 1 Közterület 

660 600 Pápa 6449/   / / 21124 1 Közút

661 601 Pápa 6462/   / / 21124 1 Közút

662 602 Pápa 6471/  1/ / 21124 1 Közút

663 603 Pápa 6471/  2/ / 00001 1 Közterület

664 604 Pápa 6476/   / / 00001 1 Közterület

665 605 Pápa 6494/   / / 21124 1 Közút (Gombkötő u.)

666 606 Pápa 6495/   / / 21124 1 Közút (Mester u.)

667 607 Pápa 6498/   / / 21124 1 Közút

668 608 Pápa 6507/   / / 21124 1 Közút

669 609 Pápa 6520/   / / 21124 1 Közút (Csutorás u.)

670 610 Pápa 6526/   / / 21124 1 Közút(Bánki Donát u.)

671 611 Pápa 6539/   / / 21124 1 Közút (Csapó u.)

672 612 Pápa 6563/   / / 21124 1 Közterület (Munkás u.)

673 613 Pápa 6571/   / / 21124 1 Közút

674 614 Pápa 6573/ 14/ / 21124 1 Közút

675 615 Pápa 6580/   / / 21124 1 Közút

676 616 Pápa 6582/   / / 21124 1 Közterület

677 617 Pápa 6583/   / / 21124 1 Saját használatú út (Lovas u.)

678 618 Pápa 6584/  1/ / 21124 1 Út (Külső Veszprémi út)

679 619 Pápa 6584/  2/ / 21124 1 Út (Dárda u.)

680 620 Pápa 6585/  7/ / 21124 1 Közút

681 621 Pápa 6585/ 28/ / 21124 1 Közút

682 623 Pápa 6587/  2/ / 21124 1 Út (Dárda u.)

683 624 Pápa 6588/   / / 21124 1 Út

684 2518 Pápa 6589/  2/ / 21124 1 Út

685 1230 Pápa 6591/  1/ / 21124 1 út (Kopja u.)

686 626 Pápa 6591/  2/ / 21124 1 Közterület (Kopja u.)

687 627 Pápa 6591/  5/ / 21124 1 Út (Kürt u.)

688 628 Pápa 6591/  6/ / 21124 1 Út (Kürt u.)

689 629 Pápa 6591/  9/ / 21124 1 Út (Mozsár u.)

690 630 Pápa 6591/ 11/ / 21124 1 Út (Nagysallói u.)

691 2520 Pápa 6591/ 26/ / 21124 1 Út

692 631 Pápa 6592/ 11/ / 21124 1 Út (Tarack u.)

693 2526 Pápa 6592/ 31/ / 21124 1 Út (Isaszegi utca)

694 633 Pápa 6593/  3/ / 21124 1 Út (Kopja u.)

695 634 Pápa 6593/  9/ / 21124 1 Út (Kopja u.)

696 635 Pápa 6595/  8/ / 21124 1 Út (Komáromi u.)

697 636 Pápa 6596/  5/ / 21124 1 Út (Trombita köz)

698 637 Pápa 6596/ 51/ / 21124 1 Út

699 638 Pápa 6596/ 84/ / 21124 1 Közterület

700 639 Pápa 6596/ 85/ / 21124 1 Közterület (Kürt u.)

701 640 Pápa 6596/ 86/ / 21124 1 út (Kopja u.)

702 641 Pápa 6596/ 88/ / 21124 1 Út (Mozsár u.)

703 642 Pápa 6596/ 90/ / 21124 1 Út (Mozsár u.)



704 643 Pápa 6596/ 91/ / 21124 1 út (Kürt u.)

705 644 Pápa 6597/  1/ / 21127 1 Közterület

706 2552 Pápa 6597/  2/ / 21123 1 Közút (Veszprémi út)

707 645 Pápa 6598/   / / 21126 1 Járda

708 646 Pápa 6599/ 43/ / 00003 1 Közterület (Igal ltp.)

709 1236 Pápa 6599/ 45/ / 00003 1 Zöldterület (Igal ltp.)

710 648 Pápa 6610/   / / 21124 1 Saját használatú út

711 649 Pápa 6612/   / / 21124 1 Út

712 650 Pápa 6613/   / / 21124 1 Közterület

713 655 Pápa 6622/   / / 21124 1 Út

714 2532 Pápa 6627/   / / 21124 1 Út (Munkás u.)

715 656 Pápa 6628/  1/ / 21124 1 Út (Fazekas u.)

716 2701 Pápa 6634/   / / 00002 1 Árok

717 657 Pápa 6636/   / / 21124 1 Saját használatú út (Hantai út)

718 897 Pápa 6646/   / / 21124 1 Út (Hantai út)

719 2201 Pápa 6649/  2/ / 21124 1 Út (Dóra u.)

720 2181 Pápa 6652/  3/ / 21124 1 Út (Csizmadia u.)

721 2217 Pápa 6654/   / / 00002 1 Árok

722 2092 Pápa 6676/  1/ / 21124 1 Út (Fazekas u.)

723 1440 Pápa 6683/   / / 21126 1 Kerékpáút

724 1441 Pápa 6688/   / / 21126 1 Kerékpárút

725 2216 Pápa 6693/  1/ / 21124 1 Út (Fazekas u.)

726 2218 Pápa 6696/  4/ / 21124 1 Út (Kelmefestő u.)

727 2214 Pápa 6699/  5/ / 21124 1 Út (Kelmefestő u.)

728 2215 Pápa 6702/  4/ / 21124 1 Út (Kelmefestő u.)

729 2134 Pápa 6713/   / / 21124 1 Út (Vermes Illés u.)

730 1955 Pápa 6721/   / / 21124 1 Út

731 2224 Pápa 6737/   / / 21124 1 Közterület (Gábor Dénes u.)

732 2225 Pápa 6738/   / / 21124 1 Út (Gábor Dénes u.)

733 2836 Pápa 6755/  2/ / 21124 1 Út (Kelmefestő u.)

734 2171 Pápa 6757/   / / 00002 1 Árok

735 2223 Pápa 6758/  4/ / 21124 1 Út (Csizmadia u.)

736 2221 Pápa 6763/  5/ / 21124 1 Út (Csizmadia u.)

737 2220 Pápa 6767/  3/ / 21124 1 Út (Csizmadia u.)

738 2219 Pápa 6769/  2/ / 21124 1 Út (Csizmadia u.)

739 2162 Pápa 6773/   / / 00002 1 Árok

740 2041 Pápa 6807/   / / 21124 1 Út

741 2485 Pápa 6812/  1/ / 21124 1 Út

742 2489 Pápa 6812/  5/ / 00002 1 Árok

743 2496 Pápa 6814/  2/ / 21124 1 Út

744 2497 Pápa 6815/  1/ / 00002 1 Árok

745 2513 Pápa 6821/  1/ / 21124 1 Út

746 2524 Pápa 6832/   / / 21124 1 Út (Gábor Dénes u.)

747 2525 Pápa 6875/   / / 21124 1 Út

748 2706 Pápa 6908/  1/ / 21124 1 Út (Vermes Illés u.)

749 2707 Pápa 6908/  8/ / 21124 1 Út (Dóra u.)

750 2708 Pápa 6908/  9/ / 00002 1 Árok

751 2773 Pápa 6914/  2/ / 21124 1 Közterület (Munkás u.)

752 658 Pápa 7050/  1/ / 21124 1 Közút (Laki út)

753 659 Pápa 7050/  2/ / 21124 1 Közút (Laki út)

754 660 Pápa 7052/ 21/ / 21124 1 Közterület (Kökény u.)

755 661 Pápa 7066/   / / 21124 1 Közút (Mandula u.)

756 662 Pápa 7072/  2/ / 21124 1 Közút (Sport u.)

757 663 Pápa 7075/  1/ / 21127 1 Közterület (Borsosgyőri  út)

758 664 Pápa 7089/  1/ / 21124 1 Közút (Dákai út)

759 665 Pápa 7089/  2/ / 21124 1 Közút (Dákai út)

760 666 Pápa 7121/   / / 00002 1 Árok

761 667 Pápa 7135/   / / 21127 1 Közterület (Borsosgyőri  út)

762 2533 Pápa 7137/  2/ / 21126 1 Kerékpárút

763 668 Pápa 7141/   / / 21124 1 Közút

764 669 Pápa 7163/   / / 21124 1 Közút

765 670 Pápa 7165/   / / 00003 1 Közterület (Borsosgyőri  út)

766 671 Pápa 7184/   / / 21127 1 Közterület (Borsosgyőri  út)



767 672 Pápa 7194/   / / 21127 1 Közterület (Névtelen u.)

768 673 Pápa 7195/  2/ / 21124 1 Közút (Séd u.)

769 1886 Pápa 7202/   / / 21124 1 Út

770 674 Pápa 7213/   / / 21127 1 Közterület (Séd u.)

771 675 Pápa 7214/   / / 21124 1 Közút

772 676 Pápa 7229/ 14/ / 21124 1 Közút (Nyárfa u.)

773 677 Pápa 7229/ 35/ / 21124 1 Közút (Rezeda u.)

774 678 Pápa 7229/ 54/ / 21124 1 Közút (Szilfa u.)

775 679 Pápa 7229/ 59/ / 00002 1 Árok

776 680 Pápa 7229/ 80/ / 21124 1 Közút

777 681 Pápa 7229/ 82/ / 00002 1 Árok

778 682 Pápa 8003/   / / 21124 1 Közterület (Szabó Pál u.)

779 683 Pápa 8013/   / / 00002 1 Árok

780 684 Pápa 8014/   / / 21124 1 Közterület (Akácfa u

781 685 Pápa 8029/   / / 21124 1 Közterület (Szabó Pál u.)

782 686 Pápa 8034/   / / 21124 1 Közterület (Kertalja u.)

783 687 Pápa 8047/   / / 21124 1 Közterület (Fenyő u.)

784 688 Pápa 8058/   / / 21124 1 Közterület

785 689 Pápa 8073/   / / 21124 1 Közterület (Váczi Mihály u.)

786 690 Pápa 8074/ 16/ / 00001 1 Közterület

787 691 Pápa 8076/  2/ / 21124 1 Út

788 692 Pápa 8092/   / / 21124 1 Közterület

789 693 Pápa 8097/   / / 21124 1 Közterület (Váczi Mihály u.)

790 694 Pápa 8101/   / / 00002 1 Árok

791 695 Pápa 8114/   / / 21124 1 út és Árok

792 1246 Pápa 8187/  2/ / 21127 1 Beépítetlen terület

793 2807 Pápa 8187/  5/ / 21127 1 Járda

794 696 Pápa 8190/   / / 21124 1 Közterület (Laki út)

795 697 Pápa 8196/   / / 21124 1 Közterület (Laki út)

796 698 Pápa 8204/   / / 21124 1 Közterület

797 699 Pápa 8210/   / / 21124 1 Közterület

798 700 Pápa 8216/   / / 21124 1 Közterület

799 701 Pápa 8225/   / / 00002 1 Árok

800 702 Pápa 8234/   / / 00002 1 Árok

801 703 Pápa 8239/   / / 21124 1 Közterület

802 704 Pápa 8248/   / / 21127 1 Közterület

803 705 Pápa 8249/   / / 21124 1 út

804 706 Pápa 8251/   / / 00001 1 Közterület

805 707 Pápa 8257/   / / 21124 1 út

806 709 Pápa 8262/  3/ / 21127 1 Közterület

807 708 Pápa 8263/   / / 00002 1 Árok

808 710 Pápa 8286/   / / 21124 1 út

809 711 Pápa 8289/   / / 00002 1 Árok

810 712 Pápa 8295/  2/ / 21127 1 Közterület

811 2183 Pápa 8296/  1/ / 21127 1 Járda

812 2185 Pápa 8296/  3/ / 21124 1 út

813 714 Pápa 9038/   / / 00002 1 Árok

815 716 Pápa 9041/  1/ / 21124 1 Közút

817 2740 Pápa 9054/ 22/ / 21124 1 Közterület

818 718 Pápa 9055/  1/ / 21127 1 Közterület

819 719 Pápa 9055/  9/ / 00001 1 Közterület

820 720 Pápa 9073/   / / 21124 1 Közút (Tóradűlő u.)

821 721 Pápa 9074/   / / 21124 1 Közút (Tóradűlő u.)

822 722 Pápa 9078/  2/ / 21127 1 Közterület

823 723 Pápa 9079/   / / 21127 1 Közterület

824 724 Pápa 9080/  3/ / 00001 1 Közterület

825 725 Pápa 9080/ 16/ / 21124 1 Közút (Kővirág u.)

826 726 Pápa 9080/ 17/ / 21127 1 Közterület

827 727 Pápa 9080/ 46/ / 21124 1 Közterület (Simaházi u.)

828 728 Pápa 9082/   / / 21127 1 Közterület (Tapolcafői u.)

829 729 Pápa 9090/   / / 21124 1 Közút

830 730 Pápa 9107/   / / 00001 1 Közterület

831 731 Pápa 9108/   / / 21124 1 Közterület (Kalmár György u.)



832 732 Pápa 9139/   / / 21124 1 Közút

833 733 Pápa 9140/   / / 21124 1 Közút

834 734 Pápa 9214/   / / 21124 1 Közút

835 735 Pápa 9231/   / / 00002 1 Árok

836 736 Pápa 9370/   / / 21124 1 Közterület (Park u.)

837 737 Pápa 9437/   / / 21124 1 Közút( Kőhányó u.)

838 738 Pápa 9438/   / / 00004 1 Temető

839 739 Pápa 9439/  2/ / 21127 1 Közterület (Kőhányó u.)

840 740 Pápa 9447/  1/ / 21127 1 Közterület

841 741 Pápa 9447/  2/ / 00001 1 Közterület

842 742 Pápa 9447/  3/ / 21124 1 Közterület (Park u.)

843 743 Pápa 9494/  3/ / 21127 1 Közterület

844 744 Pápa 9495/   / / 21127 1 Közterület (Tapolcafői u.)

845 745 Pápa 9496/   / / 21127 1 Közterület (Tapolcafői u.)

846 746 Pápa 9497/   / / 21127 1 Közterület (Tapolcafői u.)

847 747 Pápa 9498/   / / 21127 1 Közterület (Tapolcafői u.)

848 748 Pápa 9499/   / / 21127 1 Közterület (Tapolcafői u.)

849 749 Pápa 9507/   / / 21127 1 Közterület

850 750 Pápa 9561/   / / 21124 1 Közterület (Tapolcafői u.)

851 2256 Pápa 9562/   / / 00001 1 Beépítetlen terület

852 752 Pápa 9618/   / / 21124 1 Közterület (Kovácsi út)

853 753 Pápa 9619/   / / 21124 1 Közterület (Kovácsi út)

854 754 Pápa 9620/   / / 00001 1 Közterület

855 755 Pápa 9640/   / / 21124 1 Közterület (Döbrés u.)

856 756 Pápa 9660/   / / 00002 1 Árok

857 757 Pápa 9716/   / / 00001 1 Közterület

858 758 Pápa 9717/   / / 00001 1 Közterület

859 759 Pápa 9720/   / / 00002 1 Árok

860 760 Pápa 9721/   / / 21124 1 Közterület (Forrásfői u.)

861 761 Pápa 9739/   / / 21124 1 Közterület (Csomasz Tóth Kálmán u.)

862 1013 Pápa 20026/   / / 21125 1 Közút

863 1014 Pápa 20045/   / / 21125 1 Közút

864 1015 Pápa 20239/   / / 21125 1 Közút

865 1016 Pápa 20252/   / / 21125 1 Közút

867 1018 Pápa 20269/   / / 21125 1 Közút

868 1019 Pápa 20315/   / / 21125 1 Közút

869 1020 Pápa 20318/   / / 21125 1 Közút

870 1021 Pápa 20441/   / / 21125 1 Közút

871 1022 Pápa 20447/  7/ / 21125 1 Közút

872 1023 Pápa 20448/  8/ / 21125 1 Saját használatú út

873 1024 Pápa 20531/  1/ / 21125 1 Közút

874 1025 Pápa 20542/  2/ / 21125 1 Közút

875 1026 Pápa 20552/   / / 21125 1 Közút

876 1027 Pápa 20553/   / / 00002 1 Árok

877 1028 Pápa 20740/   / / 21125 1 Közút

878 1029 Pápa 20743/  2/ / 21125 1 Közút

879 1030 Pápa 20777/   / / 00002 1 Árok

880 1031 Pápa 20778/   / / 21125 1 Közút (Igali u.)

881 1032 Pápa 20797/  2/ / 00002 1 Árok

882 2443 Pápa 20837/  1/ / 21125 1 Út (Felső u.)

883 2444 Pápa 20837/  2/ / 21125 1 Út (Felső u.)

884 1034 Pápa 20840/  4/ / 21125 1 Közút

885 1035 Pápa 20862/   / / 21125 1 Közút (Birsalma u.)

886 2448 Pápa 20880/  1/ / 21125 1 Út (Jonathán sor)

887 2449 Pápa 20880/  2/ / 21125 1 Út (Kaszás u.)

888 1037 Pápa 20904/   / / 21125 1 Közút (Szilva sor)

889 1038 Pápa 20918/  4/ / 21125 1 Közút

890 1039 Pápa 20949/   / / 21125 1 Közút (Alsó u.)

891 2887 Pápa 20976/ 2/ / 00001 1 Közforgalom elől elzárt magánút

892 1040 Pápa 20982/  5/ / 21125 1 Közút

894 2445 Pápa 20998/  3/ / 21125 1 Közút (Csiracsapás sor)

895 2447 Pápa 20998/  4/ / 21125 1 Út (Csiracsapás sor)

896 1042 Pápa 21045/   / / 21125 1 Közút (Paprika sor)



897 2458 Pápa 21059/  1/ / 21125 1 Út

898 2459 Pápa 21059/  2/ / 21125 1 Út

899 2460 Pápa 21059/  3/ / 21125 1 Út

900 1044 Pápa 21066/   / / 21125 1 Közút (Paprika sor)

901 1045 Pápa 21067/  8/ / 21125 1 Közút

902 1046 Pápa 21072/   / / 21125 1 Közút (Alsó u.)

903 1047 Pápa 21086/  5/ / 21125 1 Közút

904 1048 Pápa 21088/  5/ / 21125 1 Közút

905 1049 Pápa 21091/   / / 21125 1 Közút (Mély u.)

906 1050 Pápa 21105/  6/ / 21125 1 Közút (Villa sor)

907 1052 Pápa 21111/   / / 21125 1 Közút (Kadarka u.)

908 1053 Pápa 21221/   / / 21125 1 Közút (Prohászka u.)

909 2450 Pápa 21222/  1/ / 21125 1 Út (Hegyalja u.)

910 2451 Pápa 21222/  2/ / 21125 1 Út (Hegyalja u.)

911 1055 Pápa 21223/  2/ / 00002 1 Árok

912 1056 Pápa 21224/   / / 21125 1 Közút

913 1058 Pápa 21225/ 41/ / 21125 1 Közút

914 2452 Pápa 21225/ 49/ / 00002 1 Árok

915 2453 Pápa 21225/ 50/ / 00002 1 Árok

916 2454 Pápa 21225/ 51/ / 21125 1 Út (Nyárfa sor)

917 2455 Pápa 21225/ 52/ / 21125 1 Út (Akác sor)

918 1059 Pápa 21228/   / / 00002 1 Árok

919 1060 Pápa 21229/  2/ / 21125 1 Közút (Paprika sor)

920 1061 Pápa 21229/ 37/ / 21125 1 Közút (Meder sor)

921 1062 Pápa 21229/ 53/ / 21125 1 Közút

922 1063 Pápa 21231/   / / 21125 1 Közút (Sávolyi u.)

923 2700 Pápa 21232/ 11/ / 00002 1 Árok

924 2699 Pápa 21232/ 15/ / 21125 1 Saját használatú út

925 2456 Pápa 21234/  1/ / 21125 1 Út (Gödrös u.)

926 2457 Pápa 21234/  2/ / 21125 1 Út (Malom u.)

927 1065 Pápa 21235/   / / 21125 1 Közút (Malom u.)

928 1066 Pápa 21236/ 25/ / 21125 1 Közút

929 1067 Pápa 21240/   / / 21125 1 Közút

930 1793 Pápa 21501/   / / 00004 1 Temető

931 1068 Pápa 21513/   / / 21125 1 Közút

932 1069 Pápa 22831/   / / 21125 1 Közút

933 1070 Pápa 22856/   / / 21125 1 Közút

934 1071 Pápa 22882/   / / 21125 1 Közút

935 1072 Pápa 22912/   / / 21125 1 Közút

936 2588 Pápa 06/  1/ / 21125 1 Saját használatú út

937 2591 Pápa 08/   / / 00002 1 Árok

938 2592 Pápa 010/  2/ / 00002 1 Árok

939 2593 Pápa 012/   / / 00002 1 Árok

940 763 Pápa 015/  9/ / 21125 1 Út

941 764 Pápa 015/ 10/ / 21125 1 Út

942 765 Pápa 015/ 11/ / 21125 1 Út

943 766 Pápa 016/  1/ / 00002 1 Árok

944 767 Pápa 016/  2/ / 00002 1 Árok

945 768 Pápa 021/  7/ / 21125 1 Út

946 2523 Pápa 022/   / / 00002 1 Árok

947 769 Pápa 023/   / / 00002 1 Árok

948 770 Pápa 024/ 16/ / 21125 1 Saját használatú út

949 2594 Pápa 029/   / / 00002 1 Árok

950 2595 Pápa 030/ 12/ / 00002 1 Árok

951 771 Pápa 030/ 14/ / 21125 1 Út

952 772 Pápa 030/ 36/ / 00002 1 Árok

953 773 Pápa 030/ 54/ / 00002 1 Árok

954 774 Pápa 030/ 55/ / 00002 1 Árok

955 2587 Pápa 035/   / / 21125 1 Út

956 775 Pápa 045/   / / 00002 1 Árok

957 776 Pápa 046/  3/ / 21125 1 Út

958 777 Pápa 047/   / / 00002 1 Árok

959 778 Pápa 048/  7/ / 21125 1 Út



960 779 Pápa 058/   / / 00002 1 Árok

961 780 Pápa 062/   / / 00002 1 Árok

962 2596 Pápa 066/   / / 00002 1 Árok

963 781 Pápa 071/   / / 21125 1 Saját használatú út

964 782 Pápa 072/   / / 21125 1 Saját használatú út

965 1923 Pápa 074/   / / 00002 1 Árok

966 1924 Pápa 075/   / / 00002 1 Árok

967 1925 Pápa 077/   / / 00002 1 Árok

968 783 Pápa 088/   / / 00002 1 Árok

969 2597 Pápa 095/   / / 00002 1 Árok

970 2589 Pápa 097/   / / 21125 1 Saját használatú út

971 2482 Pápa 0103/  5/ / 00002 1 Árok

972 784 Pápa 0108/  5/ / 21125 1 Út

973 785 Pápa 0109/   / / 00002 1 Árok

974 2598 Pápa 0111/   / / 00002 1 Árok

975 2478 Pápa 0115/   / / 21125 1 Saját használatú út

976 2590 Pápa 0119/   / / 21125 1 Saját használatú út

977 786 Pápa 0120/  4/ / 21125 1 Út

978 1926 Pápa 0121/   / / 00002 1 Árok

979 1927 Pápa 0123/  2/ / 00002 1 Árok

980 2601 Pápa 0124/   / / 21125 1 Út

981 2599 Pápa 0125/ 15/ / 00002 1 Árok

982 2602 Pápa 0135/   / / 00002 1 Árok

983 787 Pápa 0136/  1/ / 21125 1 Út

984 788 Pápa 0136/ 11/ / 21125 1 Út

985 2600 Pápa 0136/ 18/ / 00002 1 Árok

986 789 Pápa 0136/ 19/ / 21125 1 Út

987 790 Pápa 0136/ 39/ / 21125 1 Út

988 2603 Pápa 0136/ 40/ / 00002 1 Árok

989 2586 Pápa 0162/  1/ / 21125 1 Saját használatú út

990 2585 Pápa 0162/  2/ / 21125 1 Saját használatú út

991 2604 Pápa 0174/   / / 00002 1 Árok

992 791 Pápa 0177/  1/ / 00002 1 Árok

993 2605 Pápa 0177/ 11/ / 00002 1 Árok

994 2606 Pápa 0177/ 15/ / 00002 1 Árok

995 2584 Pápa 0177/ 16/ / 21125 1 Út

996 2720 Pápa 0177/ 33/ / 21125 1 Út

997 792 Pápa 0180/   / / 21125 1 Saját használatú út

998 2607 Pápa 0185/  1/ / 00002 1 Árok

999 793 Pápa 0185/  8/ / 21125 1 Közterület

1000 795 Pápa 0185/ 17/ / 21125 1 Közút

1001 796 Pápa 0185/ 21/ / 21125 1 Közút

1002 798 Pápa 0185/ 24/ / 00002 1 Árok

1003 799 Pápa 0185/ 26/ / 21125 1 Közút

1004 800 Pápa 0185/ 31/ / 21125 1 Út

1005 801 Pápa 0185/ 38/ / 21125 1 Út

1006 2174 Pápa 0185/ 87/ / 21125 1 Út

1007 2250 Pápa 0185/ 89/ / 21125 1 Közút

1008 2177 Pápa 0185/ 91/ / 21125 1 Út

1009 2175 Pápa 0185/ 92/ / 21125 1 Út

1010 2539 Pápa 0185/ 96/ / 21125 1 Út

1011 2481 Pápa 0190/   / / 21125 1 Saját használatú út

1012 802 Pápa 0197/   / / 21125 1 Saját használatú út

1013 803 Pápa 0201/   / / 21125 1 Saját használatú út

1014 804 Pápa 0214/ 29/ / 21125 1 Út

1015 2583 Pápa 0215/   / / 21125 1 Út

1016 2582 Pápa 0217/   / / 21125 1 Saját használatú út

1017 1299 Pápa 0219/  5/ / 21125 1 Út és gyep

1018 805 Pápa 0219/  6/ / 21125 1 Út

1019 807 Pápa 0220/  2/ / 21125 1 Saját használatú út

1020 2608 Pápa 0221/   / / 00002 1 Árok

1021 2609 Pápa 0222/ 21/ / 00002 1 Árok

1022 2713 Pápa 0222/ 46/ / 21125 1 Út



1023 808 Pápa 0223/  1/ / 21125 1 Út

1024 809 Pápa 0223/  2/ / 21125 1 Út

1025 811 Pápa 0226/  1/ / 21125 1 Saját használatú út

1026 814 Pápa 0236/   / / 21125 1 Saját használatú út

1027 815 Pápa 0238/   / / 21125 1 Saját használatú út

1028 816 Pápa 0244/   / / 21125 1 Sajat használatú út

1029 817 Pápa 0245/  2/ / 00002 1 Árok

1030 818 Pápa 0245/ 56/ / 21125 1 Út

1031 2610 Pápa 0245/ 67/ / 00002 1 Árok

1032 820 Pápa 0257/ 14/ / 21125 1 Út

1033 1313 Pápa 0258/ 17/ / 21125 1 Út

1034 821 Pápa 0258/ 42/ / 21125 1 Közút

1035 822 Pápa 0258/ 51/ / 21125 1 Közút

1036 2039 Pápa 0259/   / / 21125 1 Saját használatú út

1037 2614 Pápa 0261/   / / 00002 1 Árok

1038 2615 Pápa 0263/   / / 00002 1 Árok

1039 2616 Pápa 0265/   / / 00002 1 Árok

1040 823 Pápa 0273/   / / 21125 1 Saját használatú út

1041 824 Pápa 0282/   / / 21125 1 Saját használatú út

1042 825 Pápa 0283/ 20/ / 21125 1 Út

1043 827 Pápa 0296/  2/ / 21125 1 Saját használatú út

1044 828 Pápa 0298/  7/ / 21125 1 Saját használatú út

1045 2249 Pápa 0300/ 14/ / 21125 1 Saját használatú út

1046 829 Pápa 0303/ 20/ / 21125 1 Út

1047 2611 Pápa 0303/ 32/ / 00002 1 Árok

1048 830 Pápa 0319/   / / 21125 1 Saját használatú út

1049 831 Pápa 0325/   / / 21125 1 Saját használatú út

1050 832 Pápa 0330/   / / 21125 1 Saját használatú út

1051 834 Pápa 0334/   / / 21125 1 Saját használatú út

1052 835 Pápa 0335/   / / 21125 1 Saját használatú út

1053 836 Pápa 0337/   / / 21125 1 Saját használatú út

1054 837 Pápa 0348/   / / 21125 1 Saját használatú út

1055 838 Pápa 0351/   / / 21125 1 Saját használatú út

1056 839 Pápa 0361/   / / 21125 1 Saját használatú út

1057 840 Pápa 0364/   / / 21125 1 Saját használatú út

1058 841 Pápa 0369/   / / 21125 1 Saját használatú út

1059 842 Pápa 0371/   / / 21125 1 Saját használatú út (Pálházai u.)

1060 843 Pápa 0373/   / / 21125 1 Saját használatú út

1061 844 Pápa 0378/   / / 21125 1 Saját használatú út

1062 845 Pápa 0379/   / / 21125 1 Saját használatú út

1064 849 Pápa 0393/   / / 21125 1 Saját használatú út

1065 2581 Pápa 0397/   / / 21125 1 Saját használatú út

1066 851 Pápa 0401/   / / 21125 1 Saját használatú út

1067 852 Pápa 0408/   / / 21125 1 Saját használatú út

1068 853 Pápa 0413/   / / 21125 1 Saját használatú út

1069 854 Pápa 0420/   / / 21125 1 Saját használatú út

1070 855 Pápa 0422/   / / 21125 1 Saját használatú út

1071 856 Pápa 0424/ 11/ / 21125 1 Saját használatú út

1072 857 Pápa 0425/   / / 21125 1 Saját használatú út

1073 858 Pápa 0438/   / / 21125 1 Saját használatú út

1074 859 Pápa 0446/  2/ / 21125 1 Saját használatú út

1075 860 Pápa 0447/  6/ / 21125 1 Saját használatú út

1076 861 Pápa 0447/ 11/ / 21125 1 Saját használatú út

1077 862 Pápa 0447/ 13/ / 21125 1 Saját használatú út

1078 2580 Pápa 0454/   / / 21125 1 Út

1079 2612 Pápa 0458/  2/ / 00002 1 Árok

1080 864 Pápa 0459/  1/ / 21125 1 Saját használatú út

1081 865 Pápa 0460/   / / 21125 1 Saját használatú út

1082 2613 Pápa 0462/   / / 00002 1 Árok

1083 2579 Pápa 0465/   / / 21125 1 Út

1084 866 Pápa 0467/   / / 21125 1 Saját használatú út

1085 867 Pápa 0477/   / / 21125 1 Saját használatú út

1086 868 Pápa 0491/   / / 21125 1 Közút



1087 2578 Pápa 0493/   / / 21125 1 Saját használatú út

1088 2617 Pápa 0495/   / / 00002 1 Árok

1089 2577 Pápa 0501/   / / 21125 1 Saját használatú út

1090 2576 Pápa 0508/   / / 21125 1 Saját használatú út

1091 2574 Pápa 0509/   / / 21125 1 Út

1092 2477 Pápa 0511/   / / 21125 1 Saját használatú út

1093 2573 Pápa 0513/   / / 21125 1 Saját használatú út

1094 870 Pápa 0514/ 11/ / 21125 1 Út

1095 2575 Pápa 0515/   / / 21125 1 Saját használatú út

1096 2572 Pápa 0517/   / / 21125 1 Saját használatú út

1097 2571 Pápa 0518/  1/ / 21125 1 Út

1098 871 Pápa 0518/ 11/ / 21125 1 Út

1099 2570 Pápa 0519/   / / 21125 1 Saját használatú út

1100 872 Pápa 0520/  8/ / 21125 1 Út

1101 2569 Pápa 0521/   / / 21125 1 Saját használatú út

1102 2618 Pápa 0522/   / / 00002 1 Árok

1103 2568 Pápa 0526/   / / 21125 1 Saját használatú út

1104 2567 Pápa 0530/   / / 21125 1 Út

1105 2566 Pápa 0531/   / / 21125 1 Út

1106 2619 Pápa 0533/   / / 00002 1 Árok

1107 2620 Pápa 0535/   / / 00002 1 Árok

1108 2621 Pápa 0537/   / / 00002 1 Árok

1109 2565 Pápa 0539/   / / 21125 1 Út

1110 2622 Pápa 0541/  3/ / 21125 1 Saját használatú út

1111 2747 Pápa 0541/ 36/ / 00002 1 Árok

1112 2623 Pápa 0542/   / / 21125 1 Saját használatú út

1113 2624 Pápa 0543/  6/ / 00002 1 Árok

1114 2625 Pápa 0547/   / / 21125 1 Saját használatú út

1115 2626 Pápa 0549/   / / 00002 1 Árok

1116 873 Pápa 0550/  1/ / 21125 1 Út

1117 2721 Pápa 0550/  6/ / 21125 1 Út

1118 2627 Pápa 0553/   / / 00002 1 Árok

1119 2628 Pápa 0557/   / / 21125 1 Saját használatú út

1120 2629 Pápa 0561/  1/ / 00002 1 Út és Árok

1121 2630 Pápa 0561/  2/ / 00002 1 Árok

1122 2631 Pápa 0563/   / / 00002 1 Árok

1123 2632 Pápa 0565/   / / 00002 1 Árok

1124 2633 Pápa 0567/   / / 21125 1 Út

1125 2634 Pápa 0569/   / / 00002 1 Árok

1126 2636 Pápa 0572/  2/ / 00002 1 Árok

1127 2635 Pápa 0574/  2/ / 00002 1 Árok

1128 2637 Pápa 0578/  2/ / 00002 1 Árok

1129 2638 Pápa 0579/   / / 21125 1 Út

1130 874 Pápa 0581/  4/ / 21125 1 Út

1131 875 Pápa 0581/  5/ / 21125 1 Út

1132 876 Pápa 0581/ 10/ / 21125 1 Út

1133 877 Pápa 0581/ 24/ / 21125 1 Út

1134 2639 Pápa 0583/  2/ / 00002 1 Árok

1135 878 Pápa 0584/ 11/ / 21125 1 Út

1136 879 Pápa 0584/ 15/ / 21125 1 Út

1137 880 Pápa 0585/  1/ / 00002 1 Árok

1138 881 Pápa 0586/  3/ / 21125 1 Saját használatú út

1139 2640 Pápa 0588/   / / 21125 1 Út

1140 2469 Pápa 0590/   / / 21125 1 Saját használatú út

1141 2470 Pápa 0592/  1/ / 21125 1 Saját használatú út

1142 2641 Pápa 0592/  2/ / 21125 1 Saját használatú út

1143 882 Pápa 0594/ 14/ / 21125 1 Közút

1144 2642 Pápa 0599/   / / 00002 1 Árok

1145 1928 Pápa 0600/   / / 00002 1 Árok

1146 1929 Pápa 0602/   / / 00002 1 Árok

1147 883 Pápa 0603/  3/ / 21125 1 Út

1148 1930 Pápa 0604/   / / 00002 1 Árok

1149 1931 Pápa 0606/  2/ / 00002 1 Árok



1150 884 Pápa 0608/   / / 21125 1 Saját használatú út

1151 1934 Pápa 0609/ 10/ / 21125 1 Út

1152 1935 Pápa 0610/  2/ / 21125 1 Saját használatú út

1153 1932 Pápa 0615/   / / 21125 1 Saját használatú út

1154 1933 Pápa 0617/   / / 00002 1 Árok

1155 1936 Pápa 0619/   / / 21125 1 Saját használatú út

1156 2643 Pápa 0621/   / / 21125 1 Saját használatú út

1157 1937 Pápa 0623/   / / 21125 1 Saját használatú út

1158 1938 Pápa 0624/   / / 21125 1 Saját használatú út

1159 2644 Pápa 0628/  1/ / 21125 1 Saját használatú út

1160 2645 Pápa 0628/  2/ / 21125 1 Saját használatú út

1161 1939 Pápa 0629/   / / 21125 1 Saját használatú út

1162 1940 Pápa 0632/   / / 21125 1 Saját használatú út

1163 1941 Pápa 0633/  2/ / 21125 1 Saját használatú út

1164 1942 Pápa 0633/  4/ / 00002 1 Árok

1165 1943 Pápa 0638/  9/ / 21125 1 Saját használatú út

1166 1944 Pápa 0638/ 11/ / 00002 1 Árok

1167 1945 Pápa 0638/ 13/ / 21125 1 Saját használatú út

1168 1946 Pápa 0638/ 15/ / 21125 1 Saját használatú út

1169 2646 Pápa 0640/   / / 21125 1 Saját használatú út

1170 885 Pápa 0641/  6/ / 21125 1 Út

1171 2647 Pápa 0641/  8/ / 00002 1 Árok

1172 2648 Pápa 0641/ 10/ / 00002 1 Árok

1173 2649 Pápa 0648/   / / 00002 1 Árok

1174 2650 Pápa 0649/   / / 00002 1 Árok

1175 2651 Pápa 0651/   / / 00002 1 Árok

1176 2652 Pápa 0652/   / / 00002 1 Árok

1177 2653 Pápa 0653/ 16/ / 21125 1 Út

1178 2654 Pápa 0653/ 17/ / 00002 1 Árok

1179 2655 Pápa 0659/   / / 00002 1 Árok

1180 886 Pápa 0661/ 20/ / 21125 1 Út

1181 2656 Pápa 0669/   / / 00002 1 Árok

1182 2657 Pápa 0670/   / / 00002 1 Árok

1183 887 Pápa 0678/  5/ / 21125 1 Út

1184 2658 Pápa 0678/  8/ / 00002 1 Árok

1185 2659 Pápa 0692/   / / 21125 1 Út

1186 888 Pápa 0694/   / / 21125 1 Út

1187 2660 Pápa 0696/   / / 21125 1 Saját használatú út

1188 2661 Pápa 0697/   / / 00002 1 Árok

1189 2662 Pápa 0699/  4/ / 00002 1 Árok

1190 2663 Pápa 0699/  5/ / 00002 1 Árok

1191 2664 Pápa 0699/  6/ / 00002 1 Árok

1192 2665 Pápa 0699/  7/ / 00002 1 Árok

1193 2666 Pápa 0699/  8/ / 00002 1 Árok

1194 2667 Pápa 0699/  9/ / 00002 1 Árok

1195 2668 Pápa 0699/ 10/ / 00002 1 Árok

1196 2670 Pápa 0699/ 12/ / 00002 1 Árok

1197 2671 Pápa 0701/  1/ / 21125 1 Saját használatú út

1198 1947 Pápa 0703/   / / 00002 1 Árok

1199 889 Pápa 0704/  1/ / 00002 1 Árok

1200 2672 Pápa 0704/  3/ / 00002 1 Árok

1201 2673 Pápa 0704/  4/ / 00002 1 Árok

1202 2674 Pápa 0706/   / / 00002 1 Árok

1203 1948 Pápa 0708/   / / 21125 1 Saját használatú út

1204 1949 Pápa 0709/  6/ / 21125 1 Út

1205 890 Pápa 0710/   / / 00002 1 Árok

1206 1950 Pápa 0713/  1/ / 00002 1 Árok

1207 2675 Pápa 0715/   / / 00002 1 Árok

1208 2429 Pápa 0717/   / / 00002 1 Árok

1209 2676 Pápa 0719/   / / 21125 1 Saját használatú út

1210 1951 Pápa 0720/ 19/ / 21125 1 Út

1211 891 Pápa 0722/   / / 00002 1 Árok

1212 1952 Pápa 0723/  3/ / 21125 1 Út



1213 2677 Pápa 0725/   / / 21125 1 Saját hazsnálatú út

1214 1953 Pápa 0729/   / / 21125 1 Saját használatú út

1215 2678 Pápa 0731/ 23/ / 21126 1 Saját használatú út

1216 2679 Pápa 0731/ 24/ / 21125 1 Saját használatú út

1217 2680 Pápa 0731/ 25/ / 21125 1 Saját használatú út

1218 1954 Pápa 0735/   / / 21125 1 Saját használatú út

1219 892 Pápa 0736/  3/ / 21125 1 Út

1220 2681 Pápa 0739/  5/ / 21125 1 Saját használatú út

1221 2682 Pápa 0749/   / / 00002 1 Árok

1222 2683 Pápa 0791/  5/ / 21125 1 Út

1223 2684 Pápa 0791/  9/ / 21125 1 Út

1224 2685 Pápa 0792/   / / 21125 1 Saját használatú út

1225 2248 Pápa 0794/   / / 21125 1 Saját használatú út

1226 893 Pápa 0799/   / / 00002 1 Árok

1227 894 Pápa 0801/   / / 00002 1 Árok

1228 895 Pápa 0802/   / / 21125 1 Saját használatú út

1229 896 Pápa 0804/   / / 00002 1 Árok

1230 2247 Pápa 0806/  2/ / 21125 1 Út

1231 898 Pápa 0807/  9/ / 21125 1 Út

1232 2246 Pápa 0809/  9/ / 00002 1 Árok

1233 899 Pápa 0818/  3/ / 21125 1 Út

1234 900 Pápa 0821/ 14/ / 21126 1 Saját használatú út

1235 2538 Pápa 0822/  1/ / 21125 1 Közút

1236 2536 Pápa 0823/  5/ / 21125 1 Közút

1237 901 Pápa 0825/  2/ / 21125 1 Út

1238 2535 Pápa 0827/  1/ / 21125 1 Közút

1239 902 Pápa 0834/  1/ / 00002 1 Árok

1240 904 Pápa 0836/  1/ / 21125 1 Út

1241 906 Pápa 0837/   / / 21125 1 Saját használatú út

1242 907 Pápa 0846/   / / 21125 1 Saját használatú út

1243 908 Pápa 0847/  1/ / 00002 1 Árok

1244 2473 Pápa 0848/  4/ / 00002 1 Árok

1245 912 Pápa 0853/  3/ / 21125 1 Út

1246 915 Pápa 0874/  5/ / 21125 1 Út

1247 916 Pápa 0887/  3/ / 00002 1 Árok

1248 917 Pápa 0887/  4/ / 00002 1 Árok

1249 918 Pápa 0888/   / / 21125 1 Saját használatú út

1250 919 Pápa 0889/ 26/ / 21125 1 Saját használatú út

1251 920 Pápa 0889/ 29/ / 21125 1 Út

1252 921 Pápa 0891/   / / 21125 1 Saját használatú út

1253 2242 Pápa 0895/ 85/ / 21125 1 Út

1254 2762 Pápa 0899/ 37/ / 00002 1 Árok

1255 923 Pápa 0905/   / / 21125 1 Saját használatú út

1256 924 Pápa 0918/  2/ / 21125 1 Saját használatú út

1257 1956 Pápa 0923/  6/ / 21125 1 Út

1258 2785 Pápa 0925/  4/ / 21125 1 Saját használatú út

1259 2240 Pápa 0927/  1/ / 21125 1 Út

1260 925 Pápa 0928/ 19/ / 21125 1 Út

1261 926 Pápa 0929/  1/ / 21125 1 Út

1262 927 Pápa 0929/  2/ / 21125 1 Út

1263 2241 Pápa 0931/   / / 21125 1 Út

1264 2817 Pápa 0933/ 39/ / 00002 1 Árok

1265 928 Pápa 0947/  4/ / 21126 1 Országos közút, szán

1266 2534 Pápa 0947/  6/ / 21125 1 Út

1267 929 Pápa 0949/  1/ / 21125 1 Saját használatú út

1268 930 Pápa 0949/ 58/ / 21125 1 Saját használatú út

1269 931 Pápa 0956/  2/ / 21125 1 Út

1270 933 Pápa 0965/   / / 21125 1 Saját használatú út

1271 934 Pápa 0969/  1/ / 21125 1 Saját használatú út

1272 935 Pápa 0969/  2/ / 21125 1 Saját használatú út

1273 936 Pápa 0970/   / / 21125 1 Saját használatú út

1274 937 Pápa 0971/  1/ / 21125 1 Saját használatú út

1275 938 Pápa 0971/ 49/ / 21125 1 Út



1276 2169 Pápa 0971/ 91/ / 21125 1 Út

1277 2170 Pápa 0971/ 95/ / 21125 1 Közút

1278 2178 Pápa 0971/ 96/ / 21125 1 Út

1279 941 Pápa 0978/   / / 21125 1 Saját használatú út

1280 942 Pápa 0981/  8/ / 21125 1 Út

1281 943 Pápa 0991/  2/ / 21125 1 Saját használatú út

1282 944 Pápa 0993/ 11/ / 21125 1 Közút

1283 945 Pápa 01008/   / / 21125 1 Saját használatú út

1284 946 Pápa 01026/  8/ / 21125 1 Út

1285 947 Pápa 01029/   / / 21125 1 Saját használatú út

1286 948 Pápa 01030/   / / 21125 1 Saját használatú út

1287 2686 Pápa 01035/   / / 00002 1 Árok

1288 2687 Pápa 01041/   / / 21125 1 Saját használatú út

1289 2688 Pápa 01042/   / / 21125 1 Saját használatú út

1290 2689 Pápa 01043/  2/ / 21125 1 Út

1291 2690 Pápa 01043/ 11/ / 00002 1 Árok

1292 2691 Pápa 01048/   / / 00002 1 Árok

1293 2692 Pápa 01049/   / / 21125 1 Saját használatú út

1294 949 Pápa 01052/   / / 21125 1 Saját használatú út

1295 950 Pápa 01053/   / / 00004 1 Épület és udvar

1296 951 Pápa 01055/   / / 21125 1 Saját használatú út

1297 1957 Pápa 01064/  1/ / 00002 1 Árok

1298 1958 Pápa 01064/  2/ / 00002 1 Árok

1299 1959 Pápa 01065/  1/ / 00002 1 Árok

1300 1960 Pápa 01065/  3/ / 00002 1 Árok

1301 2726 Pápa 01065/ 15/ / 21125 1 Út

1302 2723 Pápa 01065/ 20/ / 21125 1 Út

1303 952 Pápa 01080/   / / 21125 1 Saját használatú út

1304 953 Pápa 01089/   / / 21125 1 Saját használatú út

1305 954 Pápa 01103/   / / 00002 1 Árok

1306 955 Pápa 01104/   / / 00002 1 Árok

1307 956 Pápa 01106/   / / 21125 1 Saját használatú út

1308 1883 Pápa 01128/   / / 21125 1 Saját használatú út

1309 957 Pápa 01137/   / / 21125 1 Saját használatú út

1310 958 Pápa 01139/   / / 21125 1 Saját használatú út

1311 959 Pápa 01149/   / / 21125 1 Saját használatú út

1312 960 Pápa 01150/   / / 21125 1 Saját használatú út

1313 961 Pápa 01153/   / / 21125 1 Saját használatú út

1314 962 Pápa 01160/   / / 21125 1 Saját használatú út

1315 963 Pápa 01169/   / / 00004 1 Temető

1316 964 Pápa 01170/ 12/ / 21125 1 Saját használatú út

1317 2769 Pápa 01170/ 13/ / 21129 1 Parkoló-járda

1318 965 Pápa 01175/   / / 21125 1 Saját használatú út

1319 966 Pápa 01180/   / / 21125 1 Saját használatú út

1320 967 Pápa 01182/   / / 21125 1 Saját használatú út

1321 968 Pápa 01191/   / / 21125 1 Saját használatú út

1322 969 Pápa 01210/   / / 21125 1 Saját használatú út

1323 970 Pápa 01213/  7/ / 21125 1 Út

1324 971 Pápa 01234/   / / 00002 1 Árok

1325 972 Pápa 01236/   / / 21125 1 Saját használatú út

1326 973 Pápa 01238/   / / 21125 1 Saját használatú út

1327 1961 Pápa 01239/   / / 21125 1 Saját használatú út

1328 1962 Pápa 01241/   / / 00002 1 Árok

1329 974 Pápa 01242/   / / 21125 1 Saját használatú út

1330 975 Pápa 01250/   / / 21125 1 Saját használatú út

1331 976 Pápa 01252/   / / 21125 1 Saját használatú út

1332 977 Pápa 01255/   / / 21125 1 Saját használatú út

1333 978 Pápa 01259/   / / 21125 1 Saját használatú út

1334 2693 Pápa 01266/   / / 21125 1 Saját használatú út

1335 2694 Pápa 01272/   / / 00002 1 Árok

1336 2695 Pápa 01273/  4/ / 00002 1 Árok

1337 2696 Pápa 01273/  6/ / 21125 1 Út

1338 2697 Pápa 01274/   / / 21125 1 Saját használatú út



1339 2698 Pápa 01278/  5/ / 21125 1 Út

1340 2702 Pápa 01283/   / / 21125 1 Saját használatú út

1341 2722 Pápa 01302/  5/ / 21125 1 Út

1342 981 Pápa 01303/   / / 00002 1 Árok

1343 1963 Pápa 01304/  4/ / 21125 1 Saját használatú út

1344 1964 Pápa 01305/   / / 21125 1 Saját használatú út

1345 1965 Pápa 01306/   / / 21125 1 Saját használatú út

1346 2727 Pápa 01309/  5/ / 00002 1 Árok

1347 2728 Pápa 01309/ 11/ / 21125 1 Út

1348 1966 Pápa 01310/   / / 21125 1 Saját használatú út

1349 1967 Pápa 01311/   / / 21125 1 Saját használatú út

1350 1968 Pápa 01312/   / / 21125 1 Saját használatú út

1351 1969 Pápa 01315/   / / 21125 1 Saját használatú út

1352 982 Pápa 01317/  7/ / 21125 1 Út

1353 983 Pápa 01318/  1/ / 00002 1 Árok

1354 1970 Pápa 01319/   / / 21125 1 Saját használatú út

1355 1971 Pápa 01322/   / / 21125 1 Saját használatú út

1356 1972 Pápa 01324/   / / 21125 1 Saját használatú út

1357 1973 Pápa 01325/ 15/ / 21125 1 Saját használatú út

1358 1974 Pápa 01325/ 17/ / 21125 1 Saját használatú út

1359 2748 Pápa 01325/ 24/ / 00002 1 Árok

1360 1975 Pápa 01326/   / / 21125 1 Saját használatú út

1361 1976 Pápa 01329/   / / 21125 1 Saját használatú út

1362 2765 Pápa 01330/  3/ / 21125 1 Út

1363 1977 Pápa 01332/   / / 21125 1 Saját használatú út

1364 1978 Pápa 01335/   / / 21125 1 Saját használatú út

1365 1979 Pápa 01337/  1/ / 21125 1 Saját használatú út

1366 1980 Pápa 01337/  2/ / 21125 1 Saját használatú út

1367 1981 Pápa 01339/   / / 00002 1 Árok

1368 1982 Pápa 01340/   / / 21125 1 Saját használatú út

1369 1983 Pápa 01342/   / / 21125 1 Saját használatú út

1370 1984 Pápa 01344/   / / 21125 1 Saját használatú út

1371 1465 Pápa 01346/   / / 21125 1 Út

1372 984 Pápa 01347/   / / 00002 1 Árok

1373 1985 Pápa 01348/  4/ / 21125 1 Saját használatú út

1374 985 Pápa 01348/ 13/ / 21125 1 Út

1375 986 Pápa 01350/   / / 00002 1 Árok

1376 1986 Pápa 01352/   / / 21125 1 Saját használatú út

1377 987 Pápa 01354/   / / 00002 1 Árok

1378 988 Pápa 01355/   / / 00002 1 Árok

1379 989 Pápa 01357/   / / 21125 1 Saját használatú út

1380 1987 Pápa 01360/ 13/ / 00002 1 Árok

1381 1988 Pápa 01360/ 14/ / 00002 1 Árok

1382 990 Pápa 01363/   / / 21125 1 Út

1383 1989 Pápa 01366/  1/ / 21125 1 Saját használatú út

1384 1990 Pápa 01366/  2/ / 21125 1 Saját használatú út

1385 1991 Pápa 01367/ 17/ / 21125 1 Út

1386 1992 Pápa 01367/ 19/ / 21125 1 Út

1387 991 Pápa 01371/   / / 00002 1 Árok

1388 992 Pápa 01373/   / / 00002 1 Árok

1389 1993 Pápa 01375/   / / 21125 1 Saját használatú út

1390 1994 Pápa 01376/  1/ / 00002 1 Árok

1391 1995 Pápa 01376/  8/ / 21125 1 Saját használatú út

1392 1996 Pápa 01376/ 11/ / 21125 1 Saját használatú út

1393 993 Pápa 01377/   / / 00002 1 Árok

1394 1997 Pápa 01381/   / / 21125 1 Saját használatú út

1395 994 Pápa 01382/  3/ / 21125 1 Út

1396 2725 Pápa 01382/ 11/ / 21125 1 Út

1397 1998 Pápa 01385/   / / 21125 1 Saját használatú út

1398 995 Pápa 01388/  1/ / 21125 1 Út

1399 1999 Pápa 01388/  4/ / 00002 1 Árok

1400 996 Pápa 01389/   / / 00002 1 Árok

1401 2000 Pápa 01390/   / / 21125 1 Saját használatú út



1402 2001 Pápa 01393/   / / 21125 1 Saját használatú út

1403 2002 Pápa 01395/   / / 21125 1 Saját használatú út

1404 2003 Pápa 01397/   / / 21125 1 Saját használatú út

1405 997 Pápa 01398/  2/ / 21125 1 Út

1406 2004 Pápa 01403/ 13/ / 21125 1 Út

1407 2005 Pápa 01404/   / / 21125 1 Saját használatú út

1408 2006 Pápa 01405/  1/ / 21125 1 Saját használatú út

1409 2007 Pápa 01406/  2/ / 00002 1 Árok

1410 2008 Pápa 01406/  4/ / 00002 1 Árok

1411 998 Pápa 01407/   / / 00002 1 Árok

1412 999 Pápa 01409/   / / 00002 1 Árok

1413 2009 Pápa 01415/   / / 21125 1 Saját használatú út

1414 2010 Pápa 01417/   / / 21125 1 Saját használatú út

1415 1000 Pápa 01419/   / / 00002 1 Árok

1416 2011 Pápa 01421/   / / 21125 1 Saját használatú út

1417 1001 Pápa 01422/   / / 00002 1 Árok

1418 2012 Pápa 01424/   / / 21125 1 Saját használatú út

1419 2013 Pápa 01425/  2/ / 21125 1 Saját használatú út

1420 2014 Pápa 01427/   / / 21125 1 Saját használatú út

1421 2015 Pápa 01428/   / / 21125 1 Saját használatú út

1422 2016 Pápa 01429/   / / 21125 1 Saját használatú út

1423 1002 Pápa 01431/  1/ / 00002 1 Árok

1424 1003 Pápa 01431/  2/ / 00002 1 Árok

1425 2017 Pápa 01432/   / / 21125 1 Saját használatú út

1426 2018 Pápa 01433/  6/ / 21125 1 Saját használatú út

1427 2019 Pápa 01433/  7/ / 00002 1 Árok

1428 2020 Pápa 01433/  8/ / 00002 1 Árok

1429 2021 Pápa 01434/   / / 21125 1 Saját használatú út

1430 2022 Pápa 01435/   /8/ 21125 1 Saját használatú út

1431 2023 Pápa 01436/  1/ / 21125 1 Saját használatú út

1432 2121 Pápa 01437/  5/ / 21125 1 Út

1433 2703 Pápa 01439/   / / 21125 1 Saját használatú út

1434 1004 Pápa 01441/   / / 00002 1 Árok

1435 1005 Pápa 01444/  1/ / 21125 1 Út

1436 2024 Pápa 01444/  9/ / 00002 1 Árok

1437 2025 Pápa 01444/ 11/ / 00002 1 Árok

1438 2704 Pápa 01445/   / / 21125 1 Saját hazsnálatú út

1439 2026 Pápa 01448/   / / 21125 1 Saját használatú út

1440 2027 Pápa 01449/  7/ / 00002 1 Árok

1441 1006 Pápa 01449/  8/ / 21125 1 Út

1442 2028 Pápa 01449/  9/ / 00002 1 Árok

1443 2029 Pápa 01452/   / / 21125 1 Saját használatú út

1444 2705 Pápa 01454/   / / 21125 1 Saját hazsnálatú út

1445 2030 Pápa 01456/   / / 21125 1 Saját használatú út

1446 1007 Pápa 01458/   / / 00002 1 Árok

1447 2031 Pápa 01462/  9/ / 21125 1 Saját használatú út

1448 2032 Pápa 01465/  6/ / 00002 1 Árok

1449 2802 Pápa 01466/  1/ / 21125 1 Saját használatú út

1450 2803 Pápa 01466/  2/ / 21125 1 Saját használatú út

1451 2034 Pápa 01467/  4/ / 00002 1 Árok

1452 2035 Pápa 01469/  3/ / 21125 1 Saját használatú út

1453 2036 Pápa 01469/  5/ / 00002 1 Árok

1454 2729 Pápa 01469/ 21/ / 21125 1 Út

1455 2037 Pápa 01470/   / / 21125 1 Saját használatú út

1456 1008 Pápa 01472/   / / 00002 1 Árok

1457 1009 Pápa 01473/   / / 00002 1 Árok

1458 1010 Pápa 01475/   / / 00002 1 Árok

1459 1011 Pápa 01476/  4/ / 21125 1 Út

1460 2736 Pápa 01476/ 40/ / 21125 1 Út

1461 2714 Pápa 01481/  1/ / 21125 1 Út

1462 2715 Pápa 01481/  3/ / 21125 1 Út

1463 1012 Pápa 01484/   / / 00002 1 Árok

1464 2038 Pápa 01489/   / / 21125 1 Saját használatú út



1465 2724 Pápa 01490/  1/ / 00002 1 Árok

1466 2462 Pápa 01492/   / / 21126 1 Kerékpárút úr es járda

1467 2464 Pápa 01497/   / / 00002 1 Árok

1468 2463 Pápa 01502/   / / 00002 1 Árok

1469 2461 Pápa 01505/   / / 21125 1 Saját használatú út

1470 2465 Pápa 01506/   / / 21125 1 Saját használatú út

1471 2467 Pápa 01507/   / / 00002 1 Árok

1472 2466 Pápa 01510/   / / 00002 1 Árok

1473 1894 Pápa 000000/  3/ / 12743 1 Buszmegállók

1474 2893 Pápa 1767/38 00003 1 Közpark

1475 2916 Pápa 1767/175 00002 1 Beépítetlen terület

1476 2931 Pápa 6311/98 00003 1 Közpark

1477 2929 Pápa 20897/6 21125 1 Saját használatú út

1478 2909 Pápa 0177/36 21125 1 Út

1479 2886 Pápa 0750/1 12743 1 Buszforduló

1480 2910 Pápa 01065/26 21125 1 Út

1481 2908 Pápa 01065/27 21125 1 Út

1482 2904 Pápa 01348/25 21125 1 Út

1483 2877 Pápakovácsi 0210/2 00001 1 Árok

1484 2954 Pápa 1767/177 00001 1 Helyi közút Bitva utca

1485 2955 Pápa 1767/178 00001 1 Helyi közút Cuha utca

1486 2942 Pápa 2033/26 21124 1 Közterület Orlai Petrich Soma utca

1487 2956 Pápa 2034/35 21124 1 út

1488 2945 Pápa 2041/16 00001 1 Közterület Csengő Park

1489 2842 Pápa 2047/16 21124 1 út

1490 2938 Pápa 2050/3 21124 1 út

1491 2957 Pápa 3573/ 3 21124 1 Helyi közút parkoló (Bástya u.)

1492 2958 Pápa 3573/ 4 00001 1 Közterület (Bástya u.)

1493 2262 Pápa 3906/208 21124 1 Közterület (Huszár ltp.)

1494 2917 Pápa 9039/1 00002 1 Árok

1495 2918 Pápa 9052/1 00002 1 Árok

1496 2919 Pápa 9039/1 00002 1 Tapolca patak

1497 2920 Pápa 9052/2 00002 1 Tapolca patak

1498 2949 Pápa 9080/68 21126 1 Kerékpárút Tapolcafő

1499 2948 Pápa 9081/2 21126 1 Kerékpárút Tapolcafő

1500 2947 Pápa 9500/2 21126 1 Kerékpárút Tapolcafő

1501 2891 Pápa 20253/ 11 21125 1 út

1502 1879 Pápa 20998/2 21125 1 Építmény (Csiracsapás sor)

1503 2909 Pápa 0177/36 21125 1 Út

1504 2888 Pápa 0390/1 21125 1 Út

1505 2886 Pápa 0750/1 12743 1 Buszforduló

1506 2921 Pápa 0805/1 00001 1 Út

1507 2910 Pápa 01065/26 00001 1 Út

1508 2908 Pápa 01065/27 00001 1 Út

1509 2904 Pápa 01348/25 00001 1 Út

1510 2744 Pápa 01491/1 21126 1 Kerékpárút úr es járda



2. melléklet a .../2015. (...) önkormányzati rendelethez

"2. melléklet a 7/2013. (III.28) önkormányzati rendelethez"

A B D E F

1 Hrsz. Megnevezés  Utca, házszám Lakásszám
Nem lakás célú 

helyiség

2 000000/1 Szennyvízhálózat üzemeltetésre átadott

3 000000/4 Szennyvízcsatorna 

4 000000/5 Ivóvízközmű

5 000000/6 Szennyvízhálózat üzemeltetésre átadott

6 000000/7 Vízközmű rendszerfüggetlen

7 000000/8 Szennyvíz rendszerfüggő

13 0503/2 Szemétlerakó telep Téglagyári u.

14 01047/1 Vízmű  

15 01217/1 Vízmű

16 01493 Vízmű

17 5/1 Lakóház, udvar Fő tér 2. 1

18 5/3 Lakóház, udvar Fő tér 3. 2 1

19 14 Lakóház, udvar Fő tér 8. 5

20 16 Lakóház, udvar Fő tér 9. 3 1

21 21/A Társasház épület Fő tér 12. 2 6

22 23/A Társasház épület Csáky László u. 9. 2

23 24 Lakóház, udvar Fő tér 13. 5 1

24 25 Lakóház, udvar Fő tér 14. 11 1

25 26 Lakóház, udvar Fő u. 2. 4 3

26 27 Lakóház, udvar Fő u. 4. 9

27 30 Középiskola Fő u. 10. 1

28 32/1 Polgármesteri hivatal Fő u. 12.

29 32/2 Polgármesteri hivatal Fő u. 12.

30 66 Polgármesteri hitatal Fő u. 5.

31 75 Lakóház, udvar Márton István u. 3. 4 9

32 82/A Társasház épület Fő u. 19.

33 103/A Lakóház, udvar Deák F. u. 11. 7

34 121 Épület Március 15. tér

35 129/2 Egyéb épület ( Konyha ) Ady sétány

36 140/2 Általános iskola Jókai u. 18.

37 241 Óvoda Beke u. 13.

38 266 Bölcsöde Tókert u. 11.

39 457 Általános iskola (Munkácsi) Aradi u. 10.

40 586 Óvoda Ötödik u. 26.

41 804 Orvosi rendelő Aradi u. 33

42 1187 Étkező Fiumei u. 3.

43 1188/1 Általános Iskola Fiumei u. 3.

44 1188/2 Sporttelep Fiumei u.

45 1839 Szociális otthon Teveli u. 3.

46 1843/3 Sportpálya Külső Veszprémi út 2.

47 1843/4 3 épület és udvar Külső Veszprémi út 2.

48 1843/5 Középiskola és udvar Külső Veszprémi út 2.

49 1843/6 Középiskola és udvar Külső Veszprémi út 2. 6

50 1920/119 Tangazdaság Juhar u. 4.

51 1925/99 Lakóház Külső Veszprémi út 5/A. 22

52 1925/100 Lakóház Juhar u. 1/A. 11

53 1925/101 Lakóház Juhar u. 1/B. 11

54 1925/102 Lakóház Juhar u. 1. 17

55 1966/5 Orvosi rendelő Kilián ltp.

56 1987 Általános iskola Veszprémi út 45. 2

Korlátozottan forgalomképes ingatlanok listája



 

57 1990/10 óvoda Kilián ltp.

58 1990/23 Bölcsöde Képző 1.

59 2106 óvoda Veszprémi út 9.

60 2517 általános iskola Jókai u. 37.

61 2833 Iskola Batthyány u. 2.

62 2887 Lakóház, udvar Jókai u. 13. 5

63 2891 Mentőállomás Anna tér

64 2923 Levéltár Anna tér 1.

65 3284/1 Középiskola Erkel F. u. 39.

66 3284/5 Raktárépület Erkel F. u. 39.

67 3284/6 Középiskolai sporttelep Erkel F. u. 39.

68 3284/8 Oktatási intézmény Erkel F. u.

69 3284/9 Kollégium és udvar Erkel F. u.

70 3284/10 Sportpálya Erkel F. u.

71 3335 Óvoda Szövetkezet u. 36/A.

72 3528/A Társasház épület Fő tér 16. 32 3

73 3528/B Társasház épület Fő tér 16. 12

74 3529 Lakóház, udvar Fő tér 17. 6

75 3530 Társasház épület Fő tér 18. 4

76 3531/A Társasház épület Fő tér 19. 13

77 3532 Lakóház, udvar Fő tér 20. 5

78 3533 Lakóház, udvar Fő tér 21. 7

79 3615/2 Templom Petőfi u. 24.

80 3729 Szociális otthon  Barát u. 4.

81 3807 Vízmű

82 3894/3 Lakóház, udvar Zárda u. 5. 20

83 3894/6 általános iskola Korona u. 24.

84 3906/5 Óvoda Huszár ltp.

85 3930/1 Lakóház, udvar Celli út 8. 5

86 3930/2 Lakóház, udvar Honvéd u. 1/A.

87 3937/3 Orvosi rendelő Huszár ltp.

88 3976 Lakóház, udvar Csatorna u. 8. 6

89 3987 Lakóház, udvar Fő tér 23-24. 10 10

90 3989/A Társasház épület Fő tér 25. 6

91 3990/A Lakóház, udvar Fő tér 26. 4

92 4015 Szociális otthon Barát u. 3.

93 4017 Szociális otthon Barát u. 7.

94 4018 Lakóház, udvar, gazd. épület Barát u. 9.

95 4019 Lakóház, udvar

96 4021 Szociális intézmény Barát u. 3.

97 4033 Garázs Barát u. 3.

98 4500 Vízmű

99 4678/4 Ipartelep

100 4678/5 Szennyvíztisztító

101 4682 Lakóház, udvar, gazd. épület Szabó D. u. 49. 1

102 4773/4 Színház Köztársaság liget 1.

103 4861 Hajléktalanok átmeneti szállása Arany J. u. 4.

104 4902/4 Óvoda Kisfaludy Károly u. 16.

105 5261 Általános iskola Gyár u. 7. 6

106 5685 Szociális otthon Vörösmarty u. 12.

107 5950 Lakóház Rigó ltp. 18

108 6341/22 Termálkút Vajda ltp.

109 6341/50 Orvosi rendelő Vajda ltp.

110 6341/51 Bölcsöde Vajda ltp.

111 6341/52 Óvoda Vajda ltp.

112 6356/3 Sportcsarnok Várkert u.

113 6356/7 Sportpálya



 

114 6356/8 Sportpálya

115 6356/9 Sportttelep Várkert u.

116 6363/2 Gimnázium Várkert u.

117 6364 Gimnázium Várkert u. 6.

118 6403 Pavilon

119 6407/2 Termálkút

120 6407/4 Sporttelep

121 6596/89 Lakóház, udvar Mozsár u. 2. 20

122 6918 Hulladékkezelő telep

123 7070 Sporttelep Sport u.

124 7175/1 Kultúrház Borsosgyőri u. 25.

125 7195/1 Szennyvízátemelő

126 8262/2 Művelődési ház Pápai u.

127 8267/2 Sportpálya

128 9041/2 Szennyvízátemelő

129 9284 Lakóház udvar Tapolcafői u.

130 9305 Lakóház, udvar (óvoda) Tapolcafői u. 67.

131 9484 Általános iskola (orvosi rendelő) Park u. 7.

132 9494/6 Polgármesteri Hivatal Kossuth L. u. 53.

133 9504 Sporttelep Tapolcafői u.

134 9649 Vízmű

135 102/A Lakóház Kossuth u. 26. 2

136 106/A Lakóház Kossuth u. 30. 4

137 119 Lakóház Március 15. tér 1. 2

138 1767/100 Szennyvízátemelő

139 3570 Lakóház, udvar, gazdasági épület Szent László u. 9. 6

140 3599 Lakóház, udvar Petőfi u. 11. 1

141 3612 Lakóház, udvar, gazdasági épület Petőfi u. 20 5

142 3665/A Lakóház, udvar Rákóczi u. 1. 3

143 3724 Lakóház, udvar Korvin u. 13 8

144 3981 Lakóház Korvin u. 5. 2 3

145 4013/2/A Lakóház Szent István u. 10. 2

146 4086 Lakóház, udvar, gazdasági épület Szent István u. 14. 5 1

147 6296 Termálkút

148 6609 Épület és udvar

149 9711 Vízmű

150 000000/9 Termálfürdő víziközmű

151 000000/10 Termálfürdő víziközmű

152 000000/11 Interspar víziközmű

153 000000/12 Aldi víziközmű

154 0195/8 Legelő Pápakovácsi

155 0197/2 Rét Pápakovácsi

156 0199/2 Szántó Pápakovácsi

157 0201/2 Szántó Pápakovácsi

158 0214/2 Szántó, legelő Pápakovácsi

159 034 Csatorna Ganna

160 042 Vízvezeték Ganna

161 063 Vízvezeték Ganna

162 067 Vízmű Ganna

163 0364/2 Gazdasági épület Noszlop

161 0152/80 Víztározó Magyarpolány


